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Selçuklu’dan 
konser etkinliği

Meramlı sporcular 
destan yazdı 

Fatma ile Oğuzhan 
evlendi

Selçuklu’da sosyal etkinliler 
devam tüm hızıyla devam 
edityor. Selçuklu Belediyesi 
Sanat Akademisi Çocuk 
Korosu, Cem Karaca Şarkı-
ları konseriyle izleyicilere 
nostaljik bir gece yaşattı.    
n HABERİ SAYFA 4’TE

Meram Belediyesporlu kick 
boksçular, 9.Uluslararası Kick 
Boks Dünya Kupası’nda bir 
büyük destan daha yazdı. 42 
ülkenin katıldığı şampiyonada 
altı madalya birden kazandı.
n HABERİ SAYFA 12'DE

KGC Başkanı Sefa  Özde-
mir’in oğlu Oğuzhan Özde-
mir, Necla ve Mehmet Uğur-
lu’nun kızları Fatma Nur 
ile birleştirdi. Genç çiftin 
nikahını Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 
kıydı. n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya’da maraton başlıyor!
Konya Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından Spor Kon-
ya Projesi çerçevesinde 
bu yıl üçüncüsü düzenle-
necek Uluslararası Konya 
Yarı Maratonu dolayısıyla 
Konya’nın kalbi sporla 
atacak. Başkan Altay, 
tüm sporseverleri bu dev 
etkinliğe davet ederek, 
“Tüm katılımcılar iyiliğin 
bir parçası olacak” ifade-
lerini kullandı. 
n HABERİ SAYFA 12'DE

İran Cumhurbaşkanı Reisi’nin ölümüyle sonuçlanan kaza soru işaretlerine neden olurken, İran’ın uran-
yum üretimi ve Orta Doğu devletleriyle olan münasebetini geliştirmesi, gözleri ABD ve İsrail’e çeviriyor

Esrarengiz kaza!

Müşteri memnuniyetini 
kendilerine ilke edindiklerini 
ve 74 yıldır hizmet verdiklerini 
aktaran, Boğaziçi Gıda- Şarkü-
teri sahiplerinden Tahir Saygı, 
4 kuşaktır en güzel hizmeti 
vermeye çalıştıklarını söyledi. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Göçmenlere 
geçit yok!

İstihdam fuarı 
tam not aldı

4 kuşaktır hizmette 
kalite var

Bakanı Yerlikaya, yönelik 14 
ilde düzenlenen "Kalkan-22" 
operasyonlarında, 40 göçmen 
kaçakçılığı organizatörünün ya-
kalandığını, bunlardan 37'sinin 
tutuklandığını bildirdi. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Konya Mesleki Eğitim İstihdam 
Fuarı’nı değerlendiren KSO 
Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
“İki gün süren fuarımızı 4 bin 
332 meslek lisesi öğrencimiz 
ve mezunu ziyaret etti” dedi.  
n HABERİ SAYFA 11'DE

Bağımlılık değil, kölelik! Sürekli cenaze yıkıyorduk
Son zamanlarda insanlarda sosyal 
medya bağımlılığı giderek artmaya 
başladı. Teknoloji bağımlığının in-
sanlar üzerinde derin etkiler oluştura-
bildiğine işaret eden Sosyolog Prof. 
Dr. Celaleddin Vatandaş, “Bağımlılık 
adı altındaki tüketim ve teknoloji 
köleliği, insanı kendi bedenine bile 
düşman eder hale geldi” dedi. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Türkiye’de depremin yaraları sarıl-
maya devam ediyor. 11 ili derinden 
etkileyen 6 Şubat depreminde Ma-
latya’da gassallık yaparak cenazeleri 
yıkadığını anlatan Psikolog Melike 
Esra, en çok bebek ve çocuk cenaze-
lerinden etkilendiğini ifade etti. Esra, 
“Gece gündüz cenaze yıkıyorduk” 
ifadelerini kullandı. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

04 KOSKİ çalışmalarını 
hızlandırdı 06 Gıda işletmelerine 

rekor ceza kesildi 
Terörist İsrail 
Gazze’yi yine vurdu 09

ABD İRAN’A YAPTIRIM UYGULAMIŞTI
Amerika, 2012 yılından itibaren İran’a yönelik eko-
nomik ve finansal yaptırımlar uygulayarak İran’ın 
finansal varlıkları dondurma ve İran ile ikili ticari 

ilişkileri durdurma eylemlerinde bulundu. Geçtiğimiz 
günlerde Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA), 

İran'ın nükleer silah üretimi için gerekli seviyeye yakın 
uranyum üretimini artırdığını belirtmişti. Bu kapsam-
da UAEA Başkanı Rafael Mariano Grossi’nin İran’ın 
nükleer bomba üretmeye yaklaşmasıyla ilgili, İran’ın 

başkenti Tahran’da haftalar içerisinde nükleer bomba 
üretilebileceğini söylemişti.  n HABERİ SAYFA 6'DA

AKILLARDA SORU İŞARETİ BIRAKTI
Azerbaycan ile İran’ın ortaklığıyla inşa edilen 
barajın açılışı için gittiği Azerbaycan dönüşü 
kendini taşıyan helikopterin düşmesi sonucu 
İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi hayatını 
kaybetti. Reisi’yle birlikte Dışişleri Bakanı 

Hüseyin Emir Abdullahiyan da kazada can 
verdi. Yaşanan olayın perde arkası merak ko-
nusu olurken, Reisi’nin yürüttüğü dış politika-
ların son dönemde İsrail ve ABD’yi rahatsız 
etmesinin, Reisi’nin suikasta uğramış olma 

ihtimalini de akıllara getiriyor. 

Düşen helikopterin yerini belirleyen Akıncı İHA, 
saat 00.45'te kaza bölgesine ulaştı. Saat 02.36'da 
kaza kırıma uğrayan helikopterle görsel temas 

sağlandı ve başarıyla görevini tamamlayan Akıncı 
İHA saat 06.45'te Türkiye hava sahasına döndü

AKINCI İHA’NIN BAŞARISI
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Konya Gazeteciler Cemiyeti (KGC) Başkanı 
Sefa  Özdemir’in oğlu Oğuzhan Özdemir, Necla 

ve Mehmet Uğurlu’nun kızları Fatma Nur ile 
hayatını birleştirdi. Genç çiftin nikahını Selçuklu 

Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı kıydı 

Konya Gazeteciler 
Cemiyeti (KGC) Başkanı 
Sefa  Özdemir’in oğlu Oğuzhan 
Özdemir, Necla ve Mehmet Uğur-
lu’nun kızları Fatma Nur ile hayatını 
birleştirdi.  Necla- Mehmet Uğurlu 
çiftinin kızı Fatma Nur ile Emine- 
Sefa Özdemir çiftinin oğlu Oğuzhan, 
Gloria Meram Düğün Davet’te dü-
zenlenen düğün ve nikah merasimi 
ile dünyaevine girdi. Genç çifti ve 
ailelerini mutlu günlerinde sevenleri 
ve yakınlarının yanı sıra Vali Vahdet-
tin Özkan, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakan Yardımcısı Refik 
Tuzcuoğlu, AK Parti Konya Millet-
vekilleri Tahir Akyürek, Latif Selvi, 
CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş, 
AK Parti Konya Eski Milletvekili Mu-
hammet Uğur Kaleli, Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş,  Konya Sanayi Odası (KSO) 
Başkanı Mustafa Büyükeğen, Türkiye 
Gazeteciler Konfederasyonu Genel 
Başkanı Nuri Kolaylı,  Medya-İş Ge-
nel Başkanı Sezai Ballı, Şanlıurfa Ça-
lışan Gazeteciler Derneği Başkanı ve 
Anadolu Gazete Sahipleri Basın İlan 
Kurumu Temsilcisi Tahir Gülebak, 
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı ve  Basın İlan Kurumu Yönetim 

Kurulu Üyesi  Mehmet 
Ergün,  Çorum Gazeteci-

ler Cemiyeti Başkanı Şevket 
Erzen, Konya İl Kültür ve Turizm 

Müdürü Abdüssettar Yarar, PAN-
KOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya 
Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu,  
Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Dekanı  Prof. Dr. İmran Aslan, Konya 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir-
ler Odası (SMMMO) Başkanı Abdil 
Erdal,  ile  Uğurlu ve Özdemir ailele-
rinin sevenleri ve yakınları ile gaze-
teciler, sendika başkanları, cemiyet 
başkanları   yalnız bırakmadı.  Genç 
çiftin nikahını Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı kıydı. 
Fatma Nur ve Oğuzhan misafirlerini, 
“Bu özel günümüzde sizleri de ara-
mızda görmekten mutluluk duyarız” 
mesajı ile davet etti.  Uğurlu ve Özde-
mir aileleri misafirlerini kapıda kar-
şılayarak davetlilerin ‘Hayırlı olsun’ 
dileklerini kabul etti. Gerçekleştiren 
düğünde misafirlere geleneksel Kon-
ya Düğün Pilavı ikram edildi. Konya 
Yenigün Gazetesi olarak Fatma Nur 
ile Oğuzhan’a bir ömür boyu mutlu-
luklar dilerken Uğurlu ve Özdemir 
ailelerini tebrik ederiz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Fatma Nur ve 
Oğuzhan’ın 

hayalleri 
gerçek oldu!



11 ili derinden etkileyen 6 
Şubat depreminde Malatya’da 
gassallık yaparak cenazeleri yı-
kadığını anlatan Psikolog Melike 
Esra, en çok bebek ve çocuk ce-
nazelerinden etkilendiğini ifade 
etti. Esra, “Gece gündüz cenaze 
yıkıyorduk” dedi. Türkiye, 6 Şu-
bat 2023 tarihinde büyük bir dep-
remle sarsıldı. Zaman geçse de 
deprem hafızalardan silinmiyor 
ve her sarsıntı, geçmişte yaşanan 
acıları hatırlatıyor. Yaşanan bu 
‘asrın felaketi’nden sonra Kon-
ya’da deprem riskinin ne kadar 
olduğu ve binaların sağlamlığıyla 
ilgili düşünceler bir dönem gün-
demde yer aldı. Ancak depremle 
ilgili yeterince bilinç ve tedbirin 
olmaması dikkat çekti. Deprem 
bölgesinde gassallık yapan Psi-
kolog Melike Esra ise, Malatya’da 
bulunduğu dönemde yürekleri 
dağlayan görüntülere şahit oldu-
ğunu belirterek ülkemizin birlik 
beraberlik içinde hareket ederek 
sorunları çözmesi gerektiğinin al-
tını çizdi. 

KADIN GASSAL OLMAYI
 TERCİH ETTİ 

Melike Esra, deprem bölgesi-
ne aslında kendi alanıyla alakalı 
bir şeyler yapabilmek için gittiği-
ni söyleyerek depremden etkile-
nen çocuklarla ve ailelerle ilgile-
nebilmek, onlarla konuşabilmek 
adına çabaladığını dile getirdi. 
Deprem bölgesine gittiğinde ni-
yetini gerçekleştirdiğini aktaran 
Melike Esra, “Ancak bize oraday-

ken, gassalların çok yorulduğu ve 
çok fazla cenazenin olduğu haberi 
geldi. Durumun içerisinde depre-
min büyüklüğünü anlamıyorduk. 
Cenazelerin sayısı arttıkça depre-
min büyüklüğünü ve genişliğini 
anladık. Durum böyle olunca şe-
hir mezarlığına geldim. Aslında 
alanım psikoloji ama cenazeler 
çok olunca yardım etmek istedim 
ve ‘kadın gassal’ oldum. Ancak 
o ortama girince insan ciddi bir 
korkuya kapılıyor. Nasıl manzara-
larla karşılaşacağımızı bilmiyoruz. 
Şehrin mezarlığına girene kadar 
duyduklarımız, gördüklerimiz bizi 
daha çok endişelendirdi. Yıkılan 
binaların içinden geçip mezarlığa 
gittiğimiz için o enkazlardan çıkan 
cenazelerin nasıl bir görüntüye 
sahip olduğunu bilmediğimiz-
den korkuya kapılmıştık. Ancak 
vazifemizin başına geldiğimizde 
Allah’ın güç kuvvet verdiğini his-
setim. Tecrübe sahibi gassallar da 
yükümüzü hafiflettiler. Biz de on-
lara elimizden geldiğince yardım-
cı olmaya çalıştık” diye konuştu. 

“GECE GÜNDÜZ CESET
 YIKIYORDUK”

Deprem bölgesinde gece-gün-
düz ceset yıkadıklarını ve sürekli 
cenaze namazı kılındığını anlatan 
Melike Esra, cenazelerin yıkan-
madan gömüldüğüne dair söylen-
tilerin de yanlış olduğuna dikkat 
çekti. Deprem bölgesindeki gas-
salların gayet büyük bir titizlikle 
bu işi yaptıklarını ifade eden Esra, 
“Bir yandan kefenler kesiliyor, ha-
zır bir şekilde gassallara veriliyor 
diğer yandan da cenazeler yıkanıp 
kefenleniyordu. Yıkanmama veya 
kefenlenmeme gibi bir durum 
hiç olmadı. Elimizden geldiğince 
hepsini yıkamaya çalıştık” dedi. 

ELİNDE KUR’AN-I KERİM’LE
 ENKAZDAN ÇIKARILDI 

Bir gün Ermeni kökenli bir 
teyzenin elinde Kur’an ile vefat 
ettiğini söyleyen Esra, bu durum-
dan çok etkilendiğini dile getirdi. 
Cenazesini güzelce yıkadıklarını 
kaydeden Esra, “Ermeni bir abla 
vardı. Kimsesi yoktu. Komşusu 
getirmişti. Komşusunu biz aslın-

da kız kardeşi ya da yakın akra-
bası zannettik. Çünkü çok fazla 
üzülüyordu. Bir gönüllümüz de 
kendisini sakinleştirmeye çalışı-
yordu. Komşusu olduğunu du-
yunca çok şaşırmıştık. Ermeni 
teyze de Kur’an-ı Kerim ile enkaz-
dan çıkarılmış. Cenazesi geldiğin-
de bu görüntü bizi çok etkilemişti. 
Zaten İslam dinini çok severmiş. 
Ama Ermeni olduğu için yıkana-
bileceğine dair fetva aldık ve öyle 
yıkadık. Elinde Kur’an ile çıkmış 
birisinin Müslüman olduğu apa-
çık belli olduğu için biz de gönül 
rahatlığıyla yıkadık ve kefenledik” 
diye anlattı. 

BEBEK VE ÇOCUK CENAZELERİ 
DERİNDEN ÜZÜYORDU

Bebek ve çocuk cenazelerinin 
kendisini en çok etkileyen man-
zaralardan bir tanesi olduğunu 
vurgulayan Esra, özellikle çok 
fazla bebek cenazesinin geldiğini 
ifade etti. Onları yıkadıktan ve ke-
fenledikten sonra kendisini kötü 
hissettiğini belirten Esra, “Ken-
dimi sakinleştirmem gereken 

zamanlar oluyordu. Çünkü çoğu 
zaman dışarı çıkıp ağlıyordum. 
Onları yıkarken sanki canlıydı-
lar ve ben onlara duş aldırıyor-
muşum gibiydi. Bu his beni çok 
etkiliyordu. Bebek ve çocukları 
yıkayıp kendime geldikten sonra 
içeri girip diğer cenazeleri yıka-
maya devam ediyordum. Bunun 
yanında annelerin, vefat eden 
çocuklarından ayrılışı da beni çok 
etkilemişti. Bir gün sarışın bebek 
vefat etmişti ve biz onu yıkadık. 
O sırada dışarıdan annesinin fer-
yat sesleri duyuluyordu. Gönüllü 
arkadaşımız annenin yanında sa-
kinleştirmek için duruyordu. Son-
rasında anne bebeğini yıkadı, ke-
fenlerken yanımızda bulundu ve 
bebeği kucağını aldı. Hepimiz çok 
etkilendik, ağladık. Hatta birbirle-
rine kenetlenmiş cenazelere bile 
şahit oldum. Bir anneyi çocuğun-
dan ayırıp getirmişler ve annenin 
kolları birisine sarılır vaziyetteydi. 
Açmaya çalıştık ama olmadı. O 
şekilde yıkadık ve kefenledik. Bu 
görüntü bizi derinden üzdü” ifa-

delerine yer verdi. 
GELİNLİKLE GELDİ, KEFENLE GİTTİ 

Psikolog Gassal Esra, kendi-
lerine gelen cenazeler hakkında 
karşısına gelen görüntüleri şu 
şekilde aktarmaya devam etti: 
“Genç kız gelmişti. Yeni evlenmiş. 
Depremin cereyan ettiği akşam 
düğünleri olmuş. Eşi ve kendisi 
vefat etti. Gelinin beyaz gelinlikle 
gelip, beyaz kefenle çıkması beni 
mahvetti. Bunun yanında 17 ya-
şında bir genç kız vardı. Çok gü-
zel yaratılmış. Gözleri, kirpikleri, 
kaşları çok güzeldi. Biz bunları 
görünce güzellik operasyonlarıy-
la böyle olduğunu düşünmüştük. 
Ama yanılmışız. Daha sonrasında 
bu genç kızı yıkadık, kefenledik ve 
gönderdik. Genç kızın kardeşi de 
vefat etmişti. Baktık ki aynı gü-
zellikte.” 

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR 
Psikolog Esra, son olarak şun-

ları dile getirdi: “Deprem gibi 
felaketler yaşandığında birlik ve 
beraberliğin ciddi anlamda bizde 
kuvvet bulması gerekiyor. Çünkü 
biz millet olarak birbirimizi iyileş-
tirme gücüne sahibiz. Depremde 
buna şahit oldum. Hiç tanımadı-
ğım insanların yanına geldiğimde 
birbirimize olan bakışımız veya 
sözümüzün bile şifa olduğunu 
gördüm. Halbuki hiçbir şekilde 
akrabalık bağımız yoktu. Ama 
yardım etmenin ve beraberliğin 
gücü böyle zamanlarda ortaya çı-
kıyor.”
n TUBA KAYA      
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      Gece Gündüz
Konya                     14°C      29°C

Karaman               14°C 29°C 

Aksaray                 14°C   28°C

Ankara                   13°C    26°C Hicrî: 13 Zi'l-ka'de 1445  -  Rûmî: 21 Mayıs

Melike Esra

Baharla birlikte ve mayıs ayının 
ilk haftasında açan gelincik çiçe-
ği Hıdırellez’de vefat eden annem 
rahmetliyi çağrıştırır. Ben gelincik 
çiçeğini annemi hatırlattığı için çok 
severim.

Gelincik çiçeği baharın müjdele-
yicisi gibidir. Nisan ayının sonu ile 
mayıs ayının ilk haftasında tomur-
cuklanır ve çiçeklerini açar. 

Gelincik çiçeği bir çiçek özgür 
bir çiçek olduğu için saksılarda, bal-
konlarda veya evlerin bahçesinde 
yetiştirilemez.

Gelincik çiçeği çok hassas ve 
narindir. Gelincik çiçeğinin yaprak-
larına ve gövdesine el sürüldüğü 
zaman hemen solar.

Gelincik çiçeği yol kenarlarında, 

ekin tarlalarında haşhaş tar-
lalarında, dağlarda, kırlarda 
yabani otların içinde yukar-
da söylediğim gibi nisan ayının so-
nunda ve mayıs ayının ilk haftasın-
da açan özgürlük timsali kendisine 
özgü çiçektir.

Gelincik çiçeği görünümü ile 
görenlerin içini açan rengi ile de bü-
yüleyen kır çiçeğidir.

Gelincik çiçeği hediye verilmez, 
bir yerden bir yere götürülemez. 
Toprağından koparıldığı zaman 
yaprakları dağılıverir.

Dolayısıyla nerede yetişirse ora-
da kalarak gelecek yıllara tohumları 
dökerek güzelliğini sunmaya devam 
edecektir.

Ben gelincik çiçeğini çok seve-

rim. 1992 Yılının mayıs 
ayının ilk haftasında 
annem rahmeti rah-
mana kavuştu. Aynı 
zamanda anneler günü 
idi. Bil vesile ahirete 
göçmüş bulunan anne-
mi, babamı, Gayın pe-
derimi, Gayın Validemi, 
Nuri, Sami Ağabeyimi, 
Fadime ablamı, Zehra 
ablamı, Yakup Enişte-
mi, yeğenlerimi, hülasa 
aramızdan ayrılan bütün akraba ve 
yakınlarımı rahmetle anıyor fatiha-
lar gönderiyorum.

O yıllarda annem için yazmış ol-

duğum dizeleri “ANNE-
LER GÜNÜ” vesilesiyle 
paylaşıyorum. 

Zamanımızda anne 
sevgisi bir günlük ki, 
sonrasında ise ara ki 
bulasın in cin top oy-
nuyor.

Türk, batılı gibi 
anasını senede bir gün 
hatırlamaz. Bizde yılın 
üç yüz atmış beş günü 
hep analarımızın günü-

dür. 
Bil vesile ahirete göçmüş an-

nelere rahmet sağ olanlara sağlık 
diliyorum.

SONSUZLUĞUN GÖLGE-
SİNDE!

Gelincikler al bayrak 
olur, mayıs ayında,

Bugün bir başka açıyor kırlarda,
Cicek Köyünde babamla yollar-

da,
Annem bekler sonsuzluğun göl-

gesinde!
**
Yıllar öncesi baharla birlikte,
Hüzün vardı açan gelinciklerde,
Bütün ev halkı bugün seferber-

likte,
Annem bekler sonsuzluğun göl-

gesinde!
*
Mayıs ayında anneler gününde,
Hakka yürüdü şahadet dilinde,

Yirmi yıl sonrası Ulu Cami 
önünde,

Annem bekler sonsuzluğun göl-
gesinde!

**
Annem bahar muştusu gelin-

cikle gitti.
Hakkın huzuruna uçarak gitti.
Yüreğimize bırakıp sevgi setti.
Annem bekler sonsuzluğun göl-

gesinde!
**
Her Cuma sabahı kabirlerine 

varıp,
Üç ihlas bir Fatiha dünü bugüne 

sarıp,
Ve komşularına haberin salıp,
Annem bekler sonsuzluğun göl-

gesinde!

GELİNCİK ÇİÇEĞİ, ANNELER GÜNÜ VE SONSUZLUĞUN GÖLGESİ!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Tüketim alışkanlıkları, sa-
dece ihtiyaçları karşılamakla 
kalmayıp aynı zamanda kimlik-
leri şekillendiriyor ve toplum-
sal statüyü belirliyor. Ancak bu 
görünmeyen güçlere boyun eğ-
mek, ‘tüketim köleliği’ adı ve-
rilen bir döngünün içine sürük-
lüyor. Tüketim köleliği, sadece 
fiziksel olarak bağımlı olmak 
değil, aynı zamanda ekonomik, 
psikolojik ve çevresel açılardan 
da derin etkilere sahip olan 
bir olgu olarak karşımıza çıkı-
yor. Uzmanlar da teknoloji ba-
ğımlılığı adı altında insanların 
köleleştirildiğini öne sürüyor. 
Sosyolog Prof. Dr. Celaleddin 
Vatandaş ise, modern dünya-
nın memnuniyetsiz insanları 
ortaya çıkardığından yakınarak 
kişilerin artık kendilerini, be-
denini, ailesini bile sevmediği-
ni kaydetti. Prof. Dr. Vatandaş, 
bu durumun ‘tüketim köleliği’ 
olduğunun altını çizerek insa-
noğlunun artık her şeye düş-
man olduğunu dile getirdi.  
BAĞIMLILIK ADI ALTINDA KÖLELİK 

YAŞIYORUZ!
Celaleddin Vatandaş, mo-

dernitenin köleliği yok etme-
diğini vurgulayarak mevcut 
olmayan yeni kölelik tiplerini 
de ortaya çıkardığını açıkla-
dı. Sonuç olarak artık insanla-
rın eşyaya tapar hale geldiğini 
söyleyen Prof. Dr. Vatandaş, 

“Bu bağlamda bir ‘tüketim ve 
teknoloji köleliği’ çıktı. Hatta 
‘bağımlılık’ adı altında köleliği 
yumuşatmaya çalışıyorlar. Ba-
ğımlılık altındaki kölelik ise in-
sanın bütün hayatını kuşatarak, 
kişinin en temel ihtiyaçlarını 
bile devre dışı bırakacak tutum 
ve davranışlara yol açıyor. İh-
tiyacımız olmayan şeyleri ihti-

yaçmış gibi algılatmaya çalışı-
yorlar” şeklinde konuştu. 
MODERNİTE, MEMNUNİYETSİZ 

BİR DÜNYA İNŞA ETTİ 
Yapılan bir araştırmanın, 

İngiltere’deki kadınların yüzde 
99’unun kendi bedenlerinden 
memnun olmadığını ortaya çık-
tığını anlatan Vatandaş, bu tür 
araştırmaların Türkiye’de de 

yapıldığını aktardı. Vatandaş, 
“Bedeninden memnun olma-
yan bu kadınlar ise kozmetiğe 
ve estetiğe yöneliyor. Dünyada 
kozmetik sanayisine giden para 
miktarları dudak uçuklatıyor. 
Türkiye’de estetik operasyon-
ları çocukluk yaşlarına kadar 
düşmüş durumda. Yani insanlar 
bedenlerine tapar hale geldiler. 
Beden emanet olmaktan çıktı, 
mülke dönüştü. Hatta insanlar 
bedenine istediği şekilde mü-
dahale ediyor. Modernite; aile-
sinden, kendinden, varlığından 
memnun olmayan bir dünya 
inşa etti” diye kaydetti. 

SAVAŞIN SADECE GÖRÜNÜŞÜ 
DEĞİŞTİ 

Eskiden savaşların olduğu-
nu, insanların sürekli birbirleri-
ni katlettiğini anımsatan Vatan-
daş, şunları dile getirdi: “Ancak 
modernitenin doğuşuyla bu 
savaşlar bitti gibi gözükse de 
sadece şekil değiştirdi. Yaşanan 
felaketler, mahallemizde, ül-
kemizde, yurdumuzda değilse 
insanların umurunda olmuyor. 
Modernite zihinlerle böyle oy-
nuyor. Eskiden insanlar sadece 
savaşırlardı. Şimdi modern in-
san sadece birbirleriyle savaş-
mıyor. Bedeniyle, eşiyle, içinde 
bulunduğu dünyayla savaşıyor. 
İnsanoğlu artık her şeyi kendi-
ne düşman yaptı.”
n TUBA KAYA      

Teknoloji bağımlığının insanlar üzerinde derin etkiler oluşturabildiğine işaret eden Sosyolog Prof. Dr. Celaleddin Va-
tandaş, “Bağımlılık adı altındaki tüketim ve teknoloji köleliği, insanı kendi bedenine bile düşman eder hale geldi” dedi

Bağımlılık değil, kölelik!

Depremde gece gündüz ceset yıkadı!

Prof. Dr. Celaleddin Vatandaş



Üreticilere organik arıcılığın 
benimsetilmesi, elde edilecek 
organik arı ürünleriyle gelir se-
viyelerinin yükseltilmesi, yerel-
de istihdam sağlanması ve aile 
iş gücünün artırılması amacıyla 
2022 yılında "Dinek Dağı'nda 
Organik Arıcılık Projesi" hazır-
landı. Üç yıllık bütçesi 1 milyon 
500 bin lira olan proje kapsamın-
da ilk etapta 18 üreticiye yüzde 
70 hibeyle organik arılı kovan 
ve ekipman desteği sağlandı. 
Arıcılar, geçen yıl iklim koşul-
ları nedeniyle istedikleri verimi 
alamasa da bu yıl hedefledikleri 
bal üretimini yakalamayı hedef-
liyor. Kırıkkale Arı Yetiştiricileri 
Birliği Başkanı Hızır Akdemir, 
proje öncesinde Dinek Dağı'nı 
ekiplerle gezdiklerini ve organik 
bal üretimi için bu bölgeyi seçtik-
lerini söyledi. Bölgeye geçen yıl 
18 arıcının yerleştirildiğini ve fa-
aliyetlere başladıklarını anlatan 
Akdemir, "Arıcılarımıza organik 
arılı kovan ve ekipmanları KOP 
desteğiyle tedarik edildi. Sonra-
sında üretime başladık. Geçen yıl 
mevsim şartlarından dolayı arıcı-
lar biraz mağdur oldu. Bu yıl çok 
iyi olacağını düşünüyorum." diye 
konuştu.

YÜZDE 70 HİBE
Akdemir, proje kapsamında 

malzemelerin yüzde 70 hibeyle 
sağlandığını, bu yıl da yüzde 100 

hibe olarak ilave kovan verildiği-
ni dile getirdi. İlk olarak her üre-
ticiye 20 arılı, 18 de yedek kovan 
dağıtıldığını belirten Akdemir, 
şunları kaydetti: "Bu yıl da 11 
kovan, 20 kilogram petek verildi. 
Bölgede şu anda 500'e yakın ko-
van var ama bu sayı 1000'e kadar 

çıkabilecek. Devletimiz arıcıla-
rımıza çok güzel proje hazırladı. 
Aynı zamanda Orman İşletme 
Müdürlüğü 15 bin dekar alanda 
20 çeşit ballı bitki dikti. Bunun 
için de çok teşekkür ederiz. Arı-
cılar ve birlik olarak projenin de-
vam etmesi, sertifikalar ve coğ-

rafi işaret alınması için mücadele 
edeceğiz. Projenin başarılı olaca-
ğına ve memleketimize fayda ve-
receğine inanıyoruz. Bütün arıcı-
larımızın gününü de kutluyor, bol 
kazançlı yıl diliyorum."

18 YILDIR ARICILIK 
YAPIYOR

Üreticilerden Ali Rıza Çelik 
ise yaklaşık 18 yıldır arıcılık yap-
tığını, devletin de kendilerine 
güzel bir imkan tanıdığını ifade 
etti. Bölgenin bal verimi açısın-
dan çok iyi olduğunu vurgulayan 
Çelik, "Umarım devletimizin ta-
nıdığı imkanları boşa çıkarmaya-
cağız, devletimize katkıda bulu-
nacağız. Aktif olarak 23 kovanım 
var. Zaman zaman artıyor veya 
eksiliyor. Devletimiz 50 kovana 
kadar müsaade etmiş. Projeden 
memnunuz, sağ olsunlar. Hem İl 
Tarım ve Orman hem de Orman 
İşletme Müdürlüğü elinden ge-
leni fazlasıyla yapmaya çalışıyor. 
Biz de elimizden geldiği kadar 
destek vermeye çalışıyoruz." diye 
konuştu. Musa Akay da "10 yıldır 
arıcılık yapıyorum. Hibe projesi-
ne katıldık, şu anda memnunuz. 
İşlerimiz iyi. Allah devletimize 
zeval vermesin, gereken desteği 
yapıyor. Geçen yıl iklime bağlı 
sıkıntılar oldu ama bu yıl daha 
güzel olacak inşallah. Şu anda 30 
kovanla üretim yapıyorum." dedi.
n AA

Selçuklu Belediyesi Sanat Aka-
demisi Çocuk Korosu, Cem Karaca 
Şarkıları konseriyle izleyicilere nos-
taljik bir gece yaşattı.    Selçuklu 
Belediyesi tarafından kurulan ve 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı’nın destekleri ile şeh-
rin kültür hayatına katkı sağlayan 
Selçuklu Sanat Akademisi Çocuk 
Korosu bu kez de Cem Karaca Şar-
kıları konseriyle unutulmaz bir gece 
yaşattı. Selçuklu Kongre Merkezi’n-
de gerçekleştirilen konserde batı ve 
Anadolu müziğini harmanladığı sos-
yal mesajlar içeren eserleriyle Türk 
müziğine damgasını vuran Cem 
Karaca’nın “Tamirci Çırağı”, “Ceviz 
Ağacı”, “Resimdeki Gözyaşları” gibi 
birçok eseri çocuk korosunun yoru-
mu ile seyirci ile buluştu. Yoğun ilgi 
gören ve büyük beğeni alan konseri 

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı’da izledi. Pekyatırmacı, 
“Selçuklu Belediyesi olarak sanata, 
kültüre, spora, eğitime verdiğimiz 
önemin, değerin, neticelerini gü-
zel meyvelerini hep birlikte alıyo-
ruz, almaya da devam edeceğiz.” 
diye konuştu. Pekyatırmacı, “Cem 
Karaca’nın eserlerini başarıyla ses-

lendiren çocuklarımızı ve değerli 
hocalarımızı tebrik ediyorum. De-
ğerli Şefimiz Elif Yılmaz hocama, 
Necmettin Erbakan Üniversitemizin 
müzik bölümünden çok değerli ho-
calarımıza ve burada emek veren 
tüm arkadaşlarımıza ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum. Sağ olsunlar, var 
olsunlar. Konya’mızda artık Selçuklu 

Belediyemizin Sanat Akademisi var. 
Sanat Akademimizle birlikte dün de 
burada güzel bir program icra ettik. 
Hem çok mutluyum hem de çok gu-
rur duyuyorum. 

MEYVELERİ ALIYORUZ
Çünkü Selçuklu Belediyesi ola-

rak sanata, kültüre, spora, eğitime 
verdiğimiz önemin, değerin, netice-
lerini güzel meyvelerini hep birlikte 
alıyoruz. İnşallah almaya devam 
edeceğiz. Ben bütün çocuklarımı-
zın gözlerinden öpüyorum. Hepi-
niz birbirinizden değerlisiniz. Bizim 
için çok önemlisiniz. Hepinizi ayrı 
ayrı kutluyorum, tebrik ediyorum. 
Tabii ki kıymetli misafirlerimize de 
özellikle teşekkür ediyorum. Bizi hiç 
yalnız bırakmadılar. Salonumuz do-
luydu. Hepinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
yapımı sürdürülen KONYARAY 
Banliyö Hattı güzergahında 
yer alan Işıklar Mahallesi De-
miryolu Caddesi, Rauf Denktaş 
Caddesi ile Eski Sille Caddesi 
arasında kanalizasyon şebekesi 
deplase çalışması; Demiryolu 
Caddesi’nin Eski Sanayi Köprü-
sü ile Malas Alt Geçidi arasında 
kalan kısımda ise su şebekesi 
deplase çalışması gerçekleştiri-
yor. Konya Büyükşehir Beledi-
yesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
ile Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından çalışmaları sürdürü-
len KONYARAY Banliyö Hattı 
güzergahında deplase çalışması 
yapıyor. Banliyö Hattı güzerga-

hında yürütülen kanalizasyon 
şebekesi deplase çalışmala-

rı Işıklar Mahallesi Demiryolu 
Caddesi, Rauf Denktaş Caddesi 

ile Eski Sille Caddesi arasında 
yapılırken; çalışmalarda Q1000 
betonarme borularla aktarma 
yapılıyor. KOSKİ, su şebekesi 
hattındaki deplase çalışmalarını 
ise Demiryolu Caddesi’nin Eski 
Sanayi Köprüsü ile Malas Alt 
Geçidi (Koyuncu-İstasyon İsti-
kameti) arasında kalan kısımda 
sürdürüyor. Çalışmalar devam 
ederken araç trafiğine kapalı 
olan Işıklar Mahallesi Demiryo-
lu Caddesi, Rauf Denktaş Cad-
desi ile Eski Sille Caddesi ara-
sında ve Demiryolu Caddesinin 
Eski Sanayi Köprüsü ile Malas 
Altgeçidi (Koyuncu-İstasyon İs-
tikameti) arasındaki trafik akışı 
alternatif güzergahlardan sağ-
lanıyor.
n HABER MERKEZİ
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KOSKİ deplase çalışması yapıyor

Kırıkkaleli arıcılar, Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı desteğiyle organik arıcılığın yaygınlaş-
tırılması amacıyla Balışeyh ilçesindeki 1744 rakımlı Dinek Dağı'nda organik üretim yaparak istihdama destek oluyor

Bal gibi meslek!

Selçuklu’da Sanat Akademisi Çocuk Korosu konser verdi 

Türkiye Yazarlar Birliği Kon-
ya Şubesi 30. yıl etkinleri devam 
ediyor. Karatay Belediyesi iş bir-
liği ile yapılan ve Prof. Dr. Ahmet 
Çaycı’nın düzenlediği, “Tarih Me-
todolojisi ve Osman Turan” baş-
lıklı çevrimiçi konferansında Prof. 
Dr. Ahmet Yaşar Ocak konuştu. 
Program sadece sosyal medya 
üzerinden canlı yayınlandı.Türki-
ye Yazarlar Birliği Konya Şubesi'n-
de düzenlenen konferansta Prof. 
Dr. Ahmet Yaşar Ocak, tarih me-
todolojisi ve Osman Turan'ın bu 
alandaki katkıları üzerine önemli 
bir konuşma gerçekleştirdi. Ta-
rih metodolojisinin, tarihçilerin 
geçmişi araştırma ve yorumlama 
süreçlerinde kullandıkları yöntem 
ve teknikler olduğunu belirtti. Bu 
metodolojinin tarih biliminin te-
melini oluşturduğunu vurgulayan 
Ocak, objektif ve güvenilir sonuç-
lar elde etmek için bu yöntemlerin 
önemine dikkat çekti.

ÖNEMLİ BİR KATKI
Prof. Dr. Ocak “Kısaca özet-

lemek gerekirse, Türkiye'de Fuat 
Köprülü’nün genç yaşta başlattığı 
metodoloji akımına paralel olarak, 
aynı yıllarda modern Türk tarihçi-
liğinin temelini atan ve eserleriy-
le Avrupa tarihçiliğinin dikkatini 
Türk tarihine ve Türkolojiye çe-
ken biri olduğunu söylemeliyiz. 
Türkoloji alanları o zamana kadar 
şarkiyatın iki temel alanı vardı: 
İslamoloji ve İranoloji, yani Arap 
etütleri ve İran etütleri. Ancak 
Köprülü’nün Türk Edebiyatında 
İlk Mutasavvıflar kitabının yayın-
lanmasından sonra, Batı tarihçili-
ğinin dikkati Türkoloji alanına çe-
kildi. Bu, çok önemli bir katkıydı.” 
Dedi.
FUAT KÖPRÜLÜ’NÜN OLDUĞUNU 

UNUTMAMAK GEREK
Ocak, sözlerine “Gerçekten, 

kanaatimce Osman Turan hoca-
nın tarih metodolojisini kısaca 
özetlediği bu çerçevede değerlen-
dirmek gerekir. Osman Turan’ın 
tarih metodolojisini konuşabilmek 

için her şeyden önce onun Fuat 
Köprülü’nün öğrencisi olduğunu 
unutmamak gerekir. Şüphesiz ho-
casından bu konuda pek çok şey 
öğrendi ve ondan etkilendi. Ancak 
o sadece hocasının izini takip eden 
bir tarihçi değildi; Türk tarihçiliği-
ne kendi katkılarını da sundu. Fuat 
Köprülü’nün metodolojisinin basit 
bir taklitçisi olmadı; ondan aldığı 
prensipleri geliştirdi ve kendi yo-
lunu buldu. Tabiri caizse, bir Os-
man Turan tarih metodolojisi or-
taya koydu. İlhamını Köprülü’den 
almakla birlikte, kendi yöntemini 
oluşturdu ve önemli bir yenilik ge-
tirdi.” Diyerek devam etti.

Konuşmanın ikinci bölümün-
de, Osman Turan'ın tarih meto-
dolojisine olan katkıları ele alındı. 
Osman Turan’ın Türkiye'de mo-
dern tarihçiliğin kurucularından 
biri olduğunu belirten Ocak, Tu-
ran’ın tarih metodolojisi üzerine 
yaptığı çalışmaların önemini vur-
guladı. Turan’ın eserlerinin, Türk 
tarihçiliğinin gelişiminde büyük 
rol oynadığını ve günümüzde de 
geçerliliğini koruduğunu ifade etti 
ve “Osman Turan, pek çok kitap 
ve makale yazdı, kaynaklar neş-
retti. Özellikle Selçuklu tarihi bakı-
mından, hayatını Büyük Selçuklu 
tarihine adayan Mehmet Altay 
Köymen ile paralel olarak, Türkiye 
Selçukluları tarihinin temellerini 
attı ve bu alanı geliştirdi. Böylece, 
sonradan gelen tarihçilere büyük 
bir yol gösterici oldu.” dedi.

SORUNLARA DEĞİNİLDİ
Konferansın son bölümünde 

ise günümüzde tarih metodolo-
jisinin karşı karşıya olduğu bazı 
sorunlara değinildi. Kaynakların 
azlığı, ideolojik önyargılar ve yeni 
teknolojilerin kullanımı gibi ko-
nuların, tarihçilerin karşılaştığı 
başlıca zorluklar arasında yer al-
dığını belirten Ocak, bu sorunların 
aşılması gerektiğini ve tarihçilerin 
metodolojiyi geliştirmeye devam 
etmeleri gerektiğini söyledi.
 n İHA

Ocak: Türk tarihinde 
önemli rol oynadı



Konya Ticaret Odası (KTO) 
Karatay Üniversitesi'nde "Di-
jital Keşfediş 2: Dijital Çağ, 
Dijital Dünya, Değişim ve Ge-
leceğe Hazırlanmak" temalı di-
jital sanat sergisi düzenlendi. 
KTO Karatay Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Fevzi Rifat Ortaç, 
üniversitenin fuaye alanındaki 
serginin açılışında, çalışmanın 
üniversitenin her sene yaptığı 
sosyal etkinliklerden bir tanesi 
olduğunu belirtti. Ortaç, "Bun-
ları genellikle teknolojiye bağlı 
sosyal etkinlikler olarak gerçek-
leştiriyoruz. Özellikle gençleri-
mizin dünyada yaşanan dijital-
leşmeye karşı hazırlıklı olmaları 
bunun sağladığı faydaları ya da 
ortaya çıkaracağı tehlikelerden 
haberdar olmaları için yaptığı-
mız bir etkinliktir." dedi. Daha 
sonra Rektör Ortaç, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mehmet Çelik, 

İktisadi ve Sosyal Bilimler Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Abdul-
lah Topçuoğlu, Güzel Sanatlar 
ve Tasarım Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kerim Çınar, sergi-
nin açılış kurdelesini keserek 
sergi alanında incelemelerde 
bulundu. Özellikle gençlere di-
jital teknolojilerin gelişimi ko-
nusunda iham vermesi, yapay 

zeka hakkında farkındalık oluş-
turulması ve farklı bir bakış açı-
ları kazandırılması amaçlanan 
sergide, katılımcıların dijital 
dünyanın hayattaki derin etki-
lerini anlama çabalarını destek-
leyerek, dijital çağın gerekli-
likleri konusunda kapsamlı bir 
perspektif sunmayı hedefliyor. 
Cumhuriyetin ilk asrında üreti-

len sinema eserlerinden hazır-
lanan, Anadolu Ajansı'nın "100 
Yılın 100 Sinema Eseri" adlı 
çalışması da yapay zeka eşliğin-
de oluşturulan yeni afişleriyle 
sergide yer aldı. Öte yandan et-
kinlik kapsamında, dijitalle sa-
natın buluştuğu, dijital sanatın 
imkanlarının konuşulup tartışı-
lacağı çeşitli söyleşiler, simü-
lasyon ve atölye çalışmaları da 
gerçekleştirilecek. Özel olarak 
tasarlanmış interaktif deneyim 
alanlarıyla, ziyaretçilere sade-
ce gözlemci olmanın ötesinde 
eserlerle doğrudan etkileşim-
de bulunma imkanı sunulacak. 
24 Mayıs'a kadar ziyaret edile-
bilecek sergide, düzenlenecek 
etkinliklerin gün ve saatlerine 
https://dijitalkesfedis.com web 
sitesinden ulaşmak mümkün 
olacak. 
n AA
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KTO Karatay’da Dijital Sanat Sergisi açıldı

Boğaziçi Gıda Şarküteri, üç 
kuşak önceden bu yana hizmet 
verdiğimiz gıda sektöründe; 
çeşitlerini yöresinden alıp, de-
ğişmeyen tat ve uygun fiyata 
kaliteli bir hizmet ile müşteri-
lerine sunuyor. Gıda hizmetinin 
1950’den beri tutkuları olduk-
larını ifade eden Boğaziçi Gıda- 
Şarküteri sahiplerinden Tahir 
Saygı, 4 kuşaktır Konyalılara en 
iyi ve en güzel hizmeti vermek 
adına hizmetlerini sürdürdük-
lerine dikkat çekti. 

GIDA HİZMETİ 1950'DEN BERİ 
TUTKUMUZ 

 Müşterileri memnuniyeti 
ve sağlığını , 74 yıldır  en te-
mel gayesi  ve mutlulukları 
olduklarını ifade eden Saygı, 
konuşmasını şöyle sürdürdü, 
“ 1980 yılından itibaren halk 
arasında "Kadınlar Pazarı" ola-
rak da bilinen Tarihi Melike 
Hatun Çarşısında esnaflık yap-
maktayım. Sanat Okulundan 

mezun olduktan sonra babam-
la birlikte çalışmaya başladık.  
Babam ve dedem birlikte çalı-
şıyorlardı. Dedemin vefatının 
ardından babam ile çalışmaya 
devam ettim. Onun ardından 
işletmemi şimdilerde oğlum ile 
beraber çalıştırıyoruz.  Boğaziçi 
Gıda   Şarküteri 1950 yılından 
günümüze kadar varlığını ko-
rumuş ve her geçen gün ileriye 
taşımış Konya'nın en güvenilir 

ve kaliteli gıda ürünleri mar-
kasıdır. 74 yıl önce başlayan 
bu lezzet yolculuğu, bugünler-
de 4. kuşağa miras bir lezzet 
hazinesi.  Değişmeyen lezzeti 
ile yılların kalite ve güvenini 
koruyarak, günümüzde de bi-
linçli beslenmenin en güzel yol 
göstericisi olmaya devam et-
mekteyiz. Tüm Türkiye'nin ve 
Konya'nın seçkin gıda ürünleri 
markalarının modern teknolo-

ji ile donatılmış tesislerinde, 
hizmet kalitemiz ve damaklara 
dokunan lezzetlerini üretimden 
satışa tüm aşamalarında takip 
etmekteyiz. Tüm ürünlerimiz 
Anadolu'nun dört bir yanından 
özenle toplanan Koyun, keçi, 
inek sütünden üretilmektedir 
ve bu sır sizlere benzersiz bir 
lezzet deneyimi sunmaktadır. 
Bu titizlikle yöresinden getirti-
len ürünlerimiz, Konya'dan baş-
layarak tüm Türkiye'ye hizmet 
vermektedir. Sağlığınız için ge-
rekli tüm kontroller, ekibimiz 
tarafından titizlikle yapılmakta; 
üretimden reyonlara en kaliteli 
lezzetler sunulmaktadır. Ana-
dolu'nun en doğal, en güveni-
lir lezzetlerini müşterilerimize 
sunmaktayız. Müşterilerimizin 
memnuniyeti ve sağlığı, 74 yıl-
dır bizim en temel gayemiz ve 
mutluluğumuzdur.” İfadelerini 
kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Müşteri memnuniyetini kendilerine ilke edindiklerini ve 74 yıldır hizmet verdiklerini aktaran, Boğaziçi Gıda- 
Şarküteri sahiplerinden Tahir Saygı, 4 kuşaktır Konyalılara en güzel hizmeti vermeye çalıştıklarını söyledi

Konya’nın yerel markası!

Tahir Saygı

Akşehir’de hafif ticari araç ile 
motosikletin çarpışması sonucu 
3 kişi yaralandı. Kaza, Akşehir İs-
tasyon Mahallesi Mustafa Kemal 
Paşa Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, M.Ç. 
idaresindeki 42 UU 837 plakalı ha-
fif ticari araç ile M.Ç.’nin kullandığı 
motosiklet çarpıştı. Kazada moto-
siklet sürücüsü M.Ç. ile arkasında-
ki M.U. yaralandı. Kaza neticesinde 

42 UU 837 plakalı araç yan ya-
tarken araç sürücüsü M.Ç.’nin de 
kazada ayağı kırıldı. Yaralılar kaza 
yerine gelen ambulanslarla Akşe-
hir Devlet Hastanesi’ne kaldırılır-
ken durumu ağır olan motosiklet 
sürücüsü M.Ç. ve arkasındaki M.U. 
yapılan müdahalenin ardından 
Konya’ya sevk edildi. Kaza ile ilgili 
tahkikat başlatıldı.
 n İHA

Karapınar’da lise öğrencileri-
ne, tarihi ve kültürel zenginlikleri 
keşfetmek amacıyla İstanbul ge-
zisi düzenlendi. Karapınar İbrahim 
Gündüz Anadolu Lisesi tarafın-
dan düzenlenen İstanbul eğitim 
ve kültür gezisi, 45 öğrenci ve 5 
öğretmenin katılımıyla gerçekleş-
tirildi. Üç gün süren gezide tarihi 
ve turistik yerler ziyaret edildi. Ge-
ziyle ilgili bilgi veren Okul Müdürü 
Ünal Cesur, “Eyüp Sultan Camii, 
İstanbul Üniversitesi, Topkapı Sa-
rayı, Ayasofya Camii, Yerebatan 
Sarnıcı, Fatih Camii, Süleymaniye 
Camii, Kanuni Sultan Süleyman 
Türbesi ve Dolmabahçe Sarayı 
ziyaret edildi. Gezinin ilk günü İs-

tanbul Karapınarlılar Derneği ta-
rafından tertip edilen yemeğe öğ-
renci ve öğretmenler katıldı. Gezi 
sürecinde öğrenciler, gerek tarihi 
miraslarımızı gerekse günümüz 
dünyasının geleceğe yön tutacak 
üniversite ve Borsa İstanbul gibi 
kurumları, en önemlisi dünyanın 
sayılı metropol şehirlerinden biri 
olan İstanbul’u yakından tanıma 
fırsatı buldu. Ecdadımızın emane-
ti tarihi mekanları ziyaret ettiler. 
Öğrencilerimizin hepsi mutluydu. 
Gençlerimizin milli ve manevi de-
ğerlerle yetişmesi için tarihi şehir-
leri gezmesinin faydalı olduğunu 
düşünüyoruz” dedi.
 n İHA

Akşehir’de kaza: 3 yaralı

Karapınarlı öğrenciler 
İstanbul’u gezdi
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Gıda işletmelerine 227 milyon lira ceza kesildi
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 

Yumaklı, 2024 yılında gıda işletme-
lerine yönelik denetimlerde 227 
milyon liranın üzerinde idari para 
cezası kesildiğini, 118 işletme hak-
kında suç duyurusunda bulunuldu-
ğunu bildirdi. Yumaklı, CHP Niğde 
Milletvekili Ömer Fethi Gürer'in, 
gıda denetimlerine, taklit ve tağşiş 
ürünlere ilişkin yazılı soru önerge-
sini yanıtladı. Bakanlıklarınca gıda 
alanında çeşitli denetimlerin yapıl-
dığını hatırlatan Yumaklı, taklit veya 
tağşiş yapıldığı kesinleşen, kişilerin 
hayatını, sağlığını tehlikeye düşüre-
cek şekilde bozulmuş, değiştirilmiş 
gıdaları üretenlerin ve satanların 
belirli aralıklarla kamuoyuna açık-

landığını belirtti. Gıda güvenilirliği-
nin sağlanması, tüketicilerin aldatıl-
masının önlenmesi amacıyla üretici 
veya piyasaya arz sağlayıcı işletme-
lere gerçekleştirilen kontrollerin risk 
esasına göre planlandığını aktaran 

Yumaklı, ön bildirim gereken haller 
dışında kontrollerin habersiz yapıldı-
ğını vurguladı. 

GIDA GÜVENİRLİLİĞİNE VURGU 
YAPILDI

Bakanlıklarının, gıda konusun-

da, yasalarla verilmiş tüm yetkile-
ri tereddütsüz kullandığına işaret 
eden Yumaklı, gıda güvenilirliğinin 
sağlanmasına, tüketicinin korun-
masına ve bilgilendirilmesine yö-
nelik çalışmaları aralıksız sürdür-

düklerini belirterek yılın ilk 4 ayına 
ilişkin denetim sonuçlarını açıkladı. 
Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, 
şunları kaydetti: "3 Mayıs 2024 iti-
barıyla gıda işletmelerine 375 bin 
246 denetim yapılmış olup dene-

tim sonucunda olumsuzluk tespit 
edilen 4 bin 990 işletmeye toplam-
da 227 milyon 146 bin 180 lira ida-
ri para cezası uygulanmıştır. 118 
işletme için Cumhuriyet savcılığına 
suç duyurusunda bulunulmuştur. 
Bakanlığımız kontrol görevlileri ta-
rafından gıda numune alma planı 
kapsamında çiğ kırmızı et, kıyma, 
hazırlanmış kırmızı et karışımları 
ve kırmızı et ürünlerinde, domuz 
eti ve tek tırnaklı hayvan eti aran-
ması amacıyla numuneler alınarak 
analizler yapılmakta ve mevzuata 
aykırılık tespit edilen durumlarda 
gerekli yasal işlemler uygulanmak-
tadır."
 n AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yaptı-
ğı açıklamada, "İnsan kaçakçılığı 
yaparak, ülkemizi düzensiz göçün 
hedefi ve transit geçiş yolu hali-
ne getirmeye çalışan insan tacir-
lerine asla fırsat vermeyeceğiz. 
Ülkemizin her bölgesinde kararlı-
lıkla sürdürdüğümüz operasyon-
larımız aralıksız devam edecek." 
ifadelerini kullandı.Bu kapsamda, 
Göç İdaresi Başkanlığı ile Emni-
yet Genel Müdürlüğü Göçmen 
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut 
Kapıları Daire Başkanlığı koor-
dinesinde operasyon düzenlen-
diğini belirten Yerlikaya, şunları 
kaydetti: "Kocaeli İl Emniyet Mü-
dürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla 
Mücadele ve Hudut Kapıları Şube 
Müdürlüğünce yapılan çalışmalar 

sonucu, Kocaeli merkezli Kayseri, 
Manisa, Mersin, Eskişehir, Ispar-
ta, İstanbul ve Uşak'ta göçmen 
kaçakçılığı organizatörleri ve dü-
zensiz göçmenlere yönelik düzen-
lenen operasyonlarda 25 göçmen 
kaçakçılığı organizatörü yakalan-
dı. 25'i de tutuklandı ve 86 dü-

zensiz göçmen yakalandı."
GEÇİT VERİLMİYOR

Hatay'da düzenlenen operas-
yonda ise 7 göçmen kaçakçılığı 
organizatörünün gözaltına alındı-
ğını, bunlardan 4'ünün tutuklan-
dığını, 3'ünün işlemlerine devam 
edildiğini aktaran Yerlikaya, 106 

düzensiz göçmenin de yakalan-
dığını anlattı. Yerlikaya, Ankara 
İl Emniyet Müdürlüğü Göçmen 
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hu-
dut Kapıları Şube Müdürlüğünce 
yapılan çalışmalar sonucu Ankara 
merkezli Bursa, Adana, Gaziantep 
ve Şanlıurfa'da gerçekleştirilen 
operasyonda ise 8 göçmen ka-
çakçılığı organizatörünün tutuk-
landığını bildirdi. Yakalanan dü-
zensiz göçmenlerin, İl Göç İdaresi 
Müdürlüklerine teslim edildiği ve 
sınır dışı işlemlerinin başlatıldığı 
bilgisini veren Yerlikaya, operas-
yonlar sonucu 14 araçla çok mik-
tarda dövize de el konulduğunu 
kaydetti. Bakan Yerlikaya, operas-
yonu gerçekleştiren Göç İdaresi 
Başkanlığı personelini ve polisleri 
tebrik etti. n AA

Göçmenlere yönelik operasyon!

Azerbaycan ile İran’ın ortak-
lığıyla inşa edilen barajın açılışı 
için gittiği Azerbaycan dönü-
şü kendini taşıyan helikopterin 
düşmesi sonucu İran Cumhur-
başkanı İbrahim Reisi hayatını 
kaybetti. Reisi’yle birlikte Dışiş-
leri Bakanı Hüseyin Emir Ab-
dullahiyan da kazada can verdi. 
Yaşanan olayın perde arkası me-
rak konusu olurken, Reisi’nin 
yürüttüğü dış politikaların son 
dönemde İsrail ve ABD’yi rahat-
sız etmesinin, Reisi’nin suikasta 
uğramış olma ihtimalini de akıl-
lara getiriyor. 

İran haber ajansları verdiği 
ilk bilgide Cumhurbaşkanı İbra-
him Reisi’yi taşıyan helikopterin 
sert iniş yaptığı, kurtarma ekip-
lerinin Reisi ve beraberindeki 
heyeti kurtarmak için bölgeye 
hareket ettiğini paylaşmış ancak 
sonrasında helikopterin düştüğü 
yerden yaşam belirtisi alınama-
dığı bilgisi kamuoyuyla paylaşıl-
mıştı. İranlı yetkililer Cumhur-
başkanı İbrahim Reisi, Dışişleri 
Bakanı Hüseyin Emir Abdullahi-
yan, Devrim Muhafızları Ordu-
su mensubu 2 üst düzey askeri 
yetkili ile 3 mürettebatın da ka-
zada yaşamını yitirdiğini doğru-
ladı. Arama kurtarma ekipleri, 
olumsuz hava şartları nedeniyle 
çalışmaların güçlükle sürdüğü-
nü bildirmişti. Olumsuz hava 
şartlarına rağmen helikopterin 
neden kaldırıldığı bilinmezken, 
bu durum ve beraberinde çıkan 
haberler, olayla ilgili suikast şüp-
helerini akıllara getirdi. 

İRAN’IN NÜKLEER BOMBA
 ÜRETEBİLECEĞİ SÖYLENMİŞTİ 

İran’ın nükleer silah üretme 

kapasitesinin önüne geçmek 
doğrultusunda Amerika, 2012 
yılından itibaren İran’a yönelik 
ekonomik ve finansal yaptırım-
lar uygulayarak İran’ın finansal 
varlıkları dondurma ve İran ile 
ikili ticari ilişkileri durdurma 
eylemlerinde bulundu. Geçtiği-
miz günlerde Uluslararası Atom 
Enerjisi Ajansı (UAEA), İran'ın 
nükleer silah üretimi için ge-
rekli seviyeye yakın uranyum 
üretimini artırdığını belirtmişti. 
Bu kapsamda UAEA Başkanı Ra-
fael Mariano Grossi’nin İran’ın 
nükleer bomba üretmeye yak-
laşmasıyla ilgili, İran’ın başken-
ti Tahran’da haftalar içerisinde 

nükleer bomba üretilebileceğini 
söylemişti. Bu söylemler, he-
likopter kazasının bir kazadan 
daha fazlası olabileceğini dü-
şündürüyor. 

YAPTIRIMLAR NEDENİYLE
 AMERİKA’YI SUÇLADI!

Eski İran Dışişleri Baka-
nı Muhammed Cevad Zarif de 
ABD'nin İran'a uyguladığı tek 
taraflı yaptırımların etkisinin 
büyük olduğunu savunarak, "Bu 
konu, Uluslararası Adalet Diva-
nı'nın kararına rağmen sivil ha-
vacılık satışlarına ambargo ko-
yan ABD'nin İran ulusuna karşı 
işlediği suçların kara listesine 
kaydedilecektir." değerlendir-

mesinde bulundu. Yaptırımlar 
nedeniyle Tahran'ın uçak ve 
uçak parçası ithalatı engelleni-
yordu. 

İRAN’IN ORTA DOĞU’DA
 İLERLEYİŞİ RAHATSIZLIK 

VERMİŞ OLABİLİR 
7 yıllık küslüğün ardından 

diplomatik ilişkiler tesis etmek 
ve büyükelçiliklerini açma ko-
nusunda anlaşan İran ve Suudi 
Arabistan yetkililerinin yeniden 
biraraya gelmesiyle birlikte iki 
ülke arasında diplomatik ilişki-
lerin yeniden başlatılması ka-
rarlaştırılmıştı. Bu kararla bir-
likte İran Cumhurbaşkanı Reisi, 
Suudi Arabistan Kralı Suud'un 
davetine olumlu yanıt vermiş-
ti. Suudi Arabistan’ın ardından 
2020 yılındaki Karabağ Sava-
şı'ndan bu yana Azerbaycan ile 
arasındaki gerilim devam eden 
İran, Azerbaycan’la olan ilişkile-
rinde de önemli adımlar atmış-
tı. Kaza günü Azerbaycan Cum-
hurbaşkanı İlhami Aliyev ve 
İran Cumhurbaşkanı Reisi’nin 
görüşmesi, İran-Azerbaycan 
ilişkileri tarihinde güzel ve par-
lak bir sayfa olarak yer almıştı. 
İran Cumhurbaşkanı Reisi, öl-
meden önce İran ve Azerbay-
can’ın ortak başarılarının hoş 
karşılanmadığını törende ifade 
etmişti. Orta Doğu’daki ülkeler-
le olan münasebetini geliştiren 
İran’ın dış politikasından rahat-
sız olan ABD ve İsrail’in kazada 
müdahili olabileceği konuşulur-
ken, bu ihtimal doğru olsa dahi 
olayın gerçek yüzünün hiçbir 
zaman günyüzüne çıkmayacağı 
belirtiliyor. 
n HACER CEYLAN

Kaza mı, suikast mı?

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, İran Cumhurbaşkanı 
İbrahim Reisi ve Dışişleri Baka-
nı Hüseyin Emir Abdullahiyan 
ile beraberindekilerin helikopter 
kazasında hayatını kaybetmesi 
nedeniyle taziye mesajı yayım-
ladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, "Geçirdiği helikopter 
kazasında maalesef vefat ettiğini 
öğrendiğimiz değerli mevkidaşım, 
kardeşim, İran İslam Cumhuriye-
ti Cumhurbaşkanı Sayın İbrahim 
Reisi'ye, Cenabıallah'tan rahmet 
niyaz ediyorum." ifadesini kullandı. 
Merhum Reisi ile aynı helikopter-
de hayatını kaybeden İran Dışiş-

leri Bakanı ve diğer kişilere de Al-
lah'tan rahmet temennilerini ileten 
Erdoğan, şöyle devam etti: "Başta 
İran İslam Cumhuriyeti'nin Dini 
Lideri Sayın Ali Hamaney olmak 
üzere, dost ve kardeş İran halkı-
na, hükümetine, Sayın Reisi'nin 
ve diğer merhumların ailelerine 
en derin taziyelerimi iletiyorum. 
Görevde olduğu süre boyunca İran 
halkının ve bölgemizin huzuru 
için verdiği çabalara bizzat şahitlik 
eden bir mevkidaşı olarak, Sayın 
Reisi'yi saygıyla ve minnetle yad 
ediyorum. Türkiye olarak pek çok 
kez olduğu gibi bu zor ve müessif 
günlerinde de komşumuz İran'ın 
yanında olacağız."  n AA

Karaman’da bir otomobilin 
kırmızı ışıkta bekleyen başka bir 
otomobile arkadan çarpması so-
nucu meydana gelen trafik kaza-
sında 3 kişi yaralandı. Kaza, Nefise 
Sultan Mahallesi Atatürk Caddesi 
üzerindeki Tren Garı kavşağında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, A.R. yönetimindeki 42 FA 
818 plakalı Toyota marka otomo-
bil, kırmızı ışıkta bekleyen Y.Y. 
idaresindeki 42 ABB 788 plakalı 
Honda marka otomobile arkadan 

çarptı. Kazada 42 ABB 788 plakalı 
otomobilde yolcu olarak bulunan 
F.Y., K.Y ve N.Y. yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi. Yaralılar olay ye-
rine gelen ambulanslarla kaldırıl-
dıkları Karaman Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde tedavi altına 
alınırken, sağlık durumlarının iyi 
olduğu öğrenildi. Polisin yaptığı 
incelemenin ardından araçlar olay 
yerinden kaldırılırken, kazayla il-
gili tahkikat başlatıldı.  n İHA

Erdoğan: İran’ın yanında 
olacağız

Kırmızı ışık ihlali: 3 kişi 
yaralandı

İran Cumhurbaşkanı Reisi’nin ölümüyle sonuçlanan kaza soru işaretlerine neden olurken, İran’ın uran-
yum üretimi ve Orta Doğu devletleriyle olan münasebetini geliştirmesi, gözleri ABD ve İsrail’e çeviriyor

Reisi ölmeden saatler önce Aliyev ile görüşmüştü.
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RETAY SİLAH OTOM. VE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Büyük Kayacık Mah. 4.OSB. 103. Cd. No:11 Selçuklu/Konya

Tel: 0332 342 65 13 (DAHİLİ 5)
www.retayarms.com

Savunma sanayi sektöründe faaliyet gösteren 
firmamız bünyesinde istihdam edilmek üzere;

Elemanlar Alınacaktır

Cnc operatörü işleme merkezinde 
ve tornada vardiyalı, vasıflı - vasıfsız 

Montaj bölümünde vardiyasız,
vasıflı - vasıfsız

Kromhane kaplama bölümünde 
vardiyalı çalışacak



ELEMAN İLANI 
ÇÖZÜM MERKEZİ 
444 51 58
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Özalsanpen Alüminyum San. ve Tic. Ltd. Şti.

İSTİHDAMA DAVET DUYURUSU

Kayıtlı istihdam yaratma Projesi Hibe Programı kapsamında, 

firmamızda Alüminyum Doğrama, Demir Doğrama, Cephe 

giydirme ve vasıfsız olarak 3 üç kişilik geçici koruma veya 

uluslararası koruma altındaki kişilerin istihdamı sağlanacaktır. 

Personellerin çalışma izin belgelerinin maaliyetleri,maaşları 

ve SGK giderleri program tarafından karşılanacaktır. Proje 

kapsamında istihdam edilmek isteyenlerin en kısa sürede 

firmamıza ulaşmaları rica olunur.

İrtibat Tel: 0 332 345 45 85

Adres: ÖZALSANPEN Alüminyum San. Tic. Ltd. Şt. Fevzi 

Çakmak Mah. Büsan San. Sit. Çelik Cad. No:83 Karatay/KONYA

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.

PERSONELLER 
ALINACAKTIR 

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞMAK ÜZERE;

Adres: 4.O.S.B 404 Nolu sok. No:2 Selçuklu/Konya

Tel: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.'nde çalıştırımak üzere

1- Gazaltı ve elektrik kaynakçıları 18-35 yaş arası
2- Elektrikçi (seyahat engeli olmayan) 18-35 yaş arası

iyi derecede Autocad kullanmasını bilen
Office programlarına hakim

Kumanda kontrol panosu projelerini reelde uygulayabilen 
Elektriksel teknik ingilizceye hakim 

Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen
Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, Mekatronik 

Mühendisliği bölümlerinden mezun
Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

3- Yetiştirilmek üzere vasıfsız elemanlar
4- Depocu
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Kullanılmış mekanik su sayaçları karşılığında yeni su sayaçları alımı KOSKİ İhale 
Yönetmeliğinin 29.maddesinin (a) bendine göre kapalı teklif usulü ile ihale edilecektir.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
1-İdarenin
a) Adresi   : İhsaniye Mah. Kazım Karabekir Cad. No:56  42060 
      Selçuklu/KONYA
b) Telefon ve faks numarası : 3322216100 - 3322354634
c) Elektronik Posta Adresi            : bilgi@koski.gov.tr
2-İhale konusu 
a) Niteliği, türü ve miktarı               : 80.000 kg mekanik kullanılmış soğuk su sayacı ile 
      değiştirilerek yeni DN20 anma çaplı 
      mekanik soğuk su sayacı alımı
b) Muhammen bedel                     :  10.399.925,00 TL
c) Geçici teminat                           :  312.000,00 TL
d) Teslim yeri                             : KOSKİ  SELÇUKLU TESİSLERİ
e) İşin süresi                                  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren; 
       30 takvim günü 
3-İhalenin
a) Teklif zarflarının teslim edileceği yer    : KOSKİ SELÇUKLU TESİSLERİ Horozluhan 
             Mah. Albayrak Cad. No:38 Selçuklu/KONYA
b) Yapılacağı yer                          : KOSKİ SELÇUKLU TESİSLERİ Horozluhan 
     Mah. Albayrak Cad. No.38 Selçuklu/KONYA
c) Tarihi ve saati                                        : 27.05.2024 - 14:30
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler: 
4.1.1. Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon varsa faks numarası ile 
elektronik posta adresi,
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; 
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya 
kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret 
Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, 
bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları 
gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İhale konusu mala ilişkin olarak imalatçı firmanın Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından 
veya uluslararası onay kuruluşlarından alınmış 2014/32/AB Tip Onay Belgesi ve Üretim 
Kalite Güvencesini esas alan Tipe Uygunluk Belgesi, 
4.2.2. Sayaçların IP68 veya üzeri Koruma Sınıfı Belgesi,
4.2.3. İhale konusu mala ilişkin TSE’den veya Uluslararası onay kuruluşlarından alınmış 
TS EN ISO 4064 -1 Su Sayaçları Standardına Uygunluk Belgesi,
4.2.4. Teklif edilen sayaçlara ait kullanılan plastik malzemeler ile suyla temas halinde olan 
kaplama malzemelerinin insan sağlığına zararlı olmadığına dair Ülkemizden veya Avrupa 
Birliği Üyesi Ülkelerin Sağlık Bakanlıklarından veya Akredite edilmiş kurumlarından 
alınmış içme suyuna uygunluk belgesi (hijyenik sertifikası) sunulması zorunlu olup sadece 
sayaçta kullanılan boyanın uygunluk sertifikasının sunulması yeterli değildir.
4.2.5. Teklif edilecek sayaçlara ait imalatçı firmanın imalatıyla ilgili ölçü, tolerans, kalite, 
test izolasyon vs. hususlarını belirtilen katalog, prospektüs ve belgeleri,
4.2.6. Verilecek sayaçların hangi firmaya ait olduğu ve bu firmadan alınmış bayilik, 
temsilcilik veya bu ihaleye iştirak belgesi,
4.2.7. İstekli, sayaçlara ait kalibrasyon ve test işlemlerini kendi bünyesinde veya herhangi 
bir kurum veya kuruluş bünyesinde yapması/yaptırması halinde test işlemlerinin yapıldığı 
laboratuvarın TÜRKAK veya Uluslararası akreditasyon kuruluşlarından alınmış TS EN 
ISO/IEC 17025:2005 Laboratuvar Yeterlilik Belgesi,
4.2.8. İstekliler, şartnameye uygun teklif verecekleri sayaçlara ait 1 (bir) adet numune 
sayaç (test sonuçları ile birlikte) ve 1 (bir) adet iç mekanizmayı ihale dokümanları ile birlikte 
vereceklerdir. Numune sayaçta KOSKİ yazısı ve amblemi aranmayacaktır. Numuneleri 
teknik şartnameye uygun olmayan teklifler değerlendirme dışı bırakılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif ; İdarece verilecek kullanılmış sayaç karşılığı en 
fazla yeni sayaç verilen tekliftir.  
6. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
6.1. İhale dokümanı, ihalenin yapılacağı adreste görülebilir ve bedelsiz temin edilebilir. 
İhaleye gireceklerin idareden doküman temin etmesi zorunludur.
7. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar KOSKİ SELÇUKLU TESİSLERİ HOROZLUHAN 
MAH.ALBAYRAK CAD.NO:38 SELÇUKLU/KONYA adresine elden teslim edilebileceği 
gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 
8. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri  için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. 
İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri 
için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
9. Bu ihalede işin tamamı için teklif verilecektir.
10. İstekliler en az yukarıda belirtilen tutar kadar geçici teminat vereceklerdir. Geçici 
teminatların geçerlik süresi ihale tarihinden itibaren en az 120 (yüzyirmi) takvim günü 
olacaktır.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür. 
12. İdare 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa 
tabi olmaksızın yönetmelik hükümleri içerisinde ihaleyi yapıp, yapmamakta dilediğine 
yapmakta kısımlara bölmekte, her kısmı başkasına ihale etmekte serbesttir.

KULLANILMIŞ MEKANİK SU SAYAÇLARI 
KARŞILIĞINDA YENİ SU SAYAÇLARI 

ALINACAKTIR
KONYA B.B. SU KANAL İDARESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2028148

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/3100 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti 
ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN
Satışa konu Konya İli, Altınekin İlçesi, Sarnıç Mahallesi, Uluyol Mahallesi 359 Parsel, 
37.750,00 yüzölçümlü TARLA niteliğindeki taşınmazın üzerinde tarımsal faaliyet 
yapılmakta olup, keşif tarihi itibariyle taşınmazın hububat anızı durumunda olduğu, 
taşınmazın az taşlı, killi-tınlı toprak yapısında, orta derin toprak profiline sahip, % 10-
12 eğimli, organik maddece zayıf olduğu, tuzluluk ve drenaj probleminin olmadığı, su 
tutma kapasitesinin orta olduğu, kadastro yoluna cephesinin olmadığı, ulaşımın diğer 
taşınmazlar üzerinden sağlandığı, geometrik olarak amorf (düzensiz) şekle sahip 
olduğu, makineli tarım yapmaya elverişli olduğu, mevcut haliyle kuru tarım arazisi olduğu 
ancak bölgedeki kuyulardan sulanabilme imkanının olduğu, etrafındaki taşınmazların 
sulu tarım arazisi olarak kullanıldığı tespit edilmiştir.Söz konusu taşınmaz ve çevre 
taşınmazlar üzerinde bölgeye uygun tarla ziraatı ürünleri (kuru arazilerde buğday, 
arpa, nohut vb. sulu arazilerde buğday, arpa, ayçiçeği, şekerpancarı, mısır, fasulye, 
patates vb) yetiştiriciliği yapılmaktadır. Taşınmazdan elde edilen ürünler pazarlarda 
satılabilmektedir. Pazarlama problemi bulunmamaktadır. Taşınmaz, Sarnıç Mahallesi 
yerleşim yerinin güneybatı tarafında konumlanmış olup Sarnıç Mahallesi merkezine 
yaklaşık 1,2 km, Altınekin ilçe merkezine 10,5 km mesafededir. TAŞINMAZIN SATIŞ 
İLANI EKİNDE YER ALAN BİLİRKİŞİ RAPORU İHALE ALICILARI TARAFINDAN 
İNCELENEBİLECEKTİR.
TAŞINMAZIN İMAR DURUMU: Altınekin Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğünün 
13.04.2023 tarih ve E-37124848-115.02.01-1324 sayılı yazılarına göre; Altınekin 
ilçesi, Sarnıç Mahallesi, 359 parsel numaralı taşınmaz imar planı sınırları dışında yer 
almakta olup tarımsal niteliktedir. Taşınmaza ait herhangi bir mimari proje ya da ruhsat 
bulunmamaktadır. Satışa konu tarla niteliğindeki taşınmazın m² fiyatı araştırılması 
yapılmış olup, ve emsal olarak taşınmazın m² bedelinin 45,00 TL olacağı kanaat ve 
sonucuna varılmıştır. yapılan değerlendirilmeler sonucu satışa konu taşınmazın 
kıymeti 1.698.750,00 TL olarak belirlenmiştir. Taşınmaz satışında %10 KDV oranı 
uygulanacaktır.
Yüzölçümü : 37.750,00 m2
İmar Durumu : Yukarıda belirtildiği gibidir.
Kıymeti : 1.698.750,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

T.C.
KONYA 3. İCRA DAİRESİ

2023/3100 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2032630

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2024 - 10:32
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2024 - 10:32

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 07/08/2024 - 10:32
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 14/08/2024 - 10:32

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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İsrail, halkı zorla aç ve su-
suz bırakarak büyük bir insani 
felakete yol açtığı Gazze Şeri-
di'ne yönelik saldırılarına 227. 
gününde de devam ediyor. Fi-
listin resmi ajansı WAFA'da yer 
alan haberde, Gazze kentindeki 
Tel el-Heva Mahallesi'nin güne-
yindeki Netzarim koridorunda 
konuşlanan İsrail topçuları ile 
savaş uçakları, Gazze'nin Zey-
tun Mahallesi^ni yoğun şekil-
de bombaladı. Saldırıda ölen ve 
yaralananlar oldu.

SİYONİST REJİM SİVİLLERİ 
ÖLDÜRÜYOR

Gazze kent merkezinin De-
rac Mahallesi'nde bulunan Şeyh 

Zekeriya Camii çevresinin İsrail 
savaş uçaklarınca bombalan-
ması sonucu yaşamını yitiren 3 

kişinin naaşı Ehli Baptist Has-
tanesi'ne getirildi. İsrail savaş 
uçakları, Gazze'nin güneyindeki 

Es-Sabra Mahallesi'nde bir evi 
bombalaması sonucu ölen ve 
yaralananlar oldu. Savaş uçak-
ları, Gazze'nin Şeyh Rıdvan Ma-
hallesi'nde de "El-Attar" ailesi-
ne ait vi bombaladı. Saldırıda 3 
kişi öldü, onlarca kişi yaralandı.

TERÖRİST İSRAİL GAZZE
 ŞERİDİNİ BOMBALADI

İsrail ordusu "Apache" tipi 
helikopter ve topçu ateşiyle 
Gazze Şeridi'nin kuzeyindeki 
Cibaliye Mülteci Kampı'nı bom-
baladı, saldırı sonucu ölen ve 

yaralananlar oldu. İsrail ordu-
sunun Gazze'nin kuzeyindeki 
Beyt Lahiya kentinde "Lebid" 
ailesine ait bir apartmanı hedef 
alması sonucu 6 kişi yaşamını 
yitirdi. İsrail savaş uçakları ve 
topçuları ayrıca gece boyu Gaz-
ze Şeridi'nin Nusayrat, Bureyc 
ve Cibaliya mülteci kampları 
ile Beyt Lahiya, Refah ve Gazze 
kentlerine de saldırlar düzen-
ledi. Gazze'deki Filistin Sağlık 
Bakanlığı,  yaptığı açıklamada, 
İsrail'in 7 Ekim'den bu yana 
Gazze Şeridi'ne düzenlediği 
saldırılarda en az 15 bin 103’ü 
çocuk, 9 bin 849'u kadın olmak 
üzere 35 bin 456 Filistinlinin 
öldürüldüğünü, 79 bin 476 Fi-
listinlinin yaralandığını duyur-
muştu.
n AA

Filistin ve Gazze’de şehit sayısı artmaya devam ediyor. Siyonist rejim Terörist İsrail ordusunun gece boyu Gazze Şeri-
di'nin çeşitli bölgelerine düzenlediği saldırılarda onlarca kişi öldü, onlarca kişi de yaralandı. Gazze ise acil yardım bekliyor

Gazze yine bombalandı!



Sözlü sınava alınmaya hak 
kazanan adaylar ile bu adayların 
yerleştirildikleri sınav merkezle-
ri, 10 Haziran'da ilan edilecek. 
Sözlü sınavlar ise 1 Temmuz'dan 
itibaren başlayacak. Adaylar, ön 
başvurularını, "ilkatama.meb.
gov.tr" adresindeki elektro-
nik başvuru formunu doldura-
rak yapacak. Tercih başvurusu 
ile atama ve göreve başlamaya 
ilişkin açıklamalar, sözlü sınav-
ların tamamlanıp sonuçlarının 
ilanından sonra yapılacak. Baş-
vuracak adayların, 2023'te yapı-
lan Kamu Personel Seçme Sına-
vında, KPSSP10, KPSSP121 ve 
KPSSP120'den 50 ve üzerinde 
puan alması gerekecek. Sözlü 
sınava girmek için başvurusu 
onaylananlardan belirlenen puan 
türlerinin sonuçlarına göre, her 
alan için en yüksek puandan baş-
lamak üzere atama alanları ba-
kımından belirlenen kontenjan 
sayısının üç katı aday yerleşti-
rildikleri sınav merkezinde sözlü 
sınava alınacak. Sözlü sınav giriş 
belgeleri, 1 Haziran'da Bakanlığın 
internet sitesinden yayımlanacak 
ve adaylar fotoğraflı sözlü sınav 
giriş belgelerini bu adresten 
e-Devlet şifreleriyle alabilecek. 
Sınav giriş belgesinde ve Sözleş-
meli Öğretmen Alımı Sözlü Sınav 
Aday Değerlendirme Formu'n-
da yer alacak başvuru numara-
sı adayın başvurusu esnasında 
sistem tarafından oluşturulacak. 
Adaylar eğitim bilimleri ve genel 
kültür alanıyla ilgili, konuyu kav-
rayıp özetleme, ifade yeteneği ve 
muhakeme gücü, iletişim beceri-
leri, öz güveni ve ikna kabiliyeti, 
bilimsel ve teknolojik gelişmelere 
açıklığı, topluluk önünde temsil 
yeteneği ve eğitimcilik nitelikleri 

yönüyle değerlendirilecek. Sözlü 
sınav komisyonunun sekretarya 
işlemleri, sınav merkezlerinin 
bulunduğu İl Milli Eğitim Mü-
dürlüklerince yürütülecek. Sözlü 
sınav komisyonu bir başkan, iki 
üyeden olmak üzere üç kişiden 
oluşacak. Komisyon üyeleri han-
gi komisyonda görevli olduklarını 
sınav günü öğrenecek.

60 PUAN ŞARTI
Adayların sözlü olarak ver-

dikleri cevaplar Sözleşmeli Öğ-
retmen Alımı Sözlü Sınav Aday 
Değerlendirme Formu ile pu-
anlanacak ve sınav esnasında 
kamera kaydı alınacak. Adaylar, 
elektronik kura ile belirlenen so-
rulara verdikleri cevapları ayrıca 

soru-cevap kağıdına el yazısı ile 
yazarak imzalayacak. Soru-ce-
vap kağıdına cevapların aday 
tarafından yazılmaması, yazılıp 
imzalanmaması veya soru-cevap 
kağıdının usulüne uygun olarak 
aday tarafından komisyona tes-
lim edilmemesi halinde bu du-
rum komisyon tarafından tutanak 
altına alınacak. Sözlü sınavda 60 
ve üzerinde puan alanlar başarılı 
sayılacak. Sözlü sınavlar, Adana, 
Ankara, Antalya, Aydın, Balıke-
sir, Bursa, Diyarbakır, Eskişehir, 
Erzurum, Gaziantep, İstanbul, 
İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, 
Mersin, Samsun, Tekirdağ, Trab-
zon ve Van'da yapılacak.
n AA
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Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 20 bin sözleşmeli öğretmen ata-
ması için başvurular, 31 Mayıs'a kadar elektronik ortamda alınacak

20 bin sözleşmeli 
öğretmen alınacak



Türkiye’nin mesleki eğitim 
odaklı ilk istihdam fuarı Konya 
Mesleki Eğitim İstihdam Fuarı 
sona erdi. Fuarı değerlendiren 
Konya Sanayi Odası (KSO) Baş-
kanı Mustafa Büyükeğen, iki 
gün boyunca devam eden fuar 
çerçevesinde 4 bin 332 meslek 
lisesi öğrencisi ve mezununun, 
stant açan 90 sanayi işletmesi, 
kurum ve kuruluşla 7 bin 549 
iş görüşmesi gerçekleştirdiği-
ni söyleyerek, bu görüşmelerin 
istihdam piyasasına adeta can 
suyu olduğunu söyledi.

İSTİHDAM FUARI SONA ERDİ
Konya Valiliği, Konya Büyük-

şehir Belediyesi, Konya Sanayi 
Odası, Konya Organize Sanayi 
Bölgesi ve İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından düzenle-
nen ve iki gün boyunca devam 
eden Konya Mesleki Eğitim İs-
tihdam Fuarı sona erdi. Türki-
ye’nin mesleki eğitim odaklı ilk 
istihdam fuarı olma özelliğine 
sahip fuar hakkında değerlen-
dirmelerde bulunan KSO Baş-
kanı Mustafa Büyükeğen, fua-
rın meslek lisesi öğrencileri ve 
mezunları ile Konyalı firmalar 
açısından çok verimli geçtiğini 
söyledi. Konya Mesleki Eğitim 
İstihdam Fuarı’nda yapılan gö-
rüşmelerin, Konya sanayisinin 
insan kaynağı sorununa çözüm 
üretmek için atılmış önemli bir 
adım olduğuna dikkat çeken 

Başkan Büyükeğen, “İki gün 
boyunca devam eden fuarımızı 
4 bin 332 meslek lisesi öğrenci-
miz ve mezunu ziyaret etti. Zi-
yaretçilerimiz, 90 firmanın stant 
açtığı fuar alanımızda firmaları-
mız ile 7 bin 549 iş görüşmesi 
gerçekleştirdi. Firmalara CV’le-
rini bırakan öğrencilerimiz hem 
staj imkanlarını değerlendirdi 

hem de istihdam piyasasına ka-
tılmak için ilk adımı atmış oldu. 
Katılımcı firmalarımızdan da 
çok olumlu geri dönüşler aldık” 
dedi.

BÜYÜKEĞEN’DEN
 TEŞEKKÜR

Konya’da ilan edilen Mesleki 
Eğitim Seferberliği kapsamında 
düzenlenen Konya Mesleki Eği-

tim İstihdam Fuarı’nın, sanayi-
ciler ile meslek liseleri arasında 
istihdam köprüsü olduğunun 
altını çizen Başkan Büyükeğen, 
fuarın düzenlenmesine katkı 
veren herkese teşekkür ederek 
şunları söyledi: “Alanında Türki-
ye’de ilk olan ve büyük bir örnek 
teşkil edecek olan, burada iş var, 
burada istihdam var mottosu ile 
düzenlediğimiz Mesleki Eğitim 
İstihdam Fuarı’mızın hayata 
geçirilmesi için büyük destek 
veren Konya Valimiz Vahdettin 
Özkan başta olmak üzere, Kon-
ya Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Uğur İbrahim Altay’a, 
Konya Organize Sanayi Bölge-
si Yönetim Kurulu Başkanımız 
Memiş Kütükcü’ye, İl Milli Eği-
tim Müdürümüz Murat Yiğit’e, 
fuarımızda stant açan katılımcı 
sanayicilerimize, mesleki eğitim 
camiamıza, öğrencilerimize ve 
emek veren, katkı sunan herke-
se teşekkür ediyorum.”

STANDLAR AÇILDI
Konya Mesleki Eğitim İstih-

dam Fuarı, 15-16 Mayıs tarih-
lerinde Konya Organize Sanayi 
Bölgesi’nde yer alan Mehmet 
Tuza Pakpen Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi bahçesinde 
düzenlendi. Fuarda 90 firma, 
kurum ve kuruluş stant açarak, 
meslek lisesi öğrencileri ve me-
zunları ile bir araya geldi.
n HABER MERKEZİ
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 İsviçre'den 3 ay önce çıktıkla-
rı dünya turunda Türkiye'ye gelen 
çift, Konya'nın Karapınar ilçesin-
de kamp yaptı. İsviçre'de yaşayan 
Melanie Senn ve Jan Schneider 
çifti 3 ay önce bisikletleri ile dünya 
turu için yola çıktı. Tura başladıkla-
rı günden itibaren 4 bin 100 kilo-
metre pedal çevirdiklerini ve günde 
en az 5 saat bisiklet kullandıklarını 
anlatan çift, Meke Gölü'ne ulaştı ve 
burada kamp yaptı. Bisiklet turun-
da Meke Gölü'nü gezen çift daha 
önce fotoğraflarını gördükleri gölün 
kuraklık nedeni ile suyunun çekil-
mesine üzüldüklerini ancak gölün 
oluşumunun insanları her hali ile 

etkilediğini belirtti. İsviçreli çift, üç 
ay önce İsviçre’den yola çıktıkları-
nı belirterek, "Dünyadaki insanları 
kültürleri ve doğasını çok merak 
ediyorduk. Bu yüzden bisikletimiz 
ile gezmeye karar verdik. Hırvatis-
tan üzerinden Slovenya, Yunanis-
tan gibi ülkeleri gezip Türkiye’ye 
ulaştık. Fethiye, Antalya, Alanya 
basta olmak üzere bir çok yeri gez-
dik. Türkiye’den sonra Gürcistan, 
Ermenistan, İran ve Çin’e gidece-
ğiz. Dünyayı bisikletimiz ile gez-
mek istiyoruz" ifadelerini kullandı. 
İsviçreli turistler Karapınar’dan Ka-
padokya’ya gitti.
n HABER MERKEZİ

İsviçreli turistler Meke Gölü’ne hayran kaldı

Konya Mesleki Eğitim İstihdam Fuarı’nı değerlendiren KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, “İki gün boyunca devam eden 
fuarımızı 4 bin 332 meslek lisesi öğrencimiz ve mezunu ziyaret etti. Ziyaretçilerimiz, 90 firma stant açtı” diye konuştu

Binler bu fuara akın etti

Vermiş olduğu eğitimle 
Konya’da öncü eğitim kurum-
larının başında yer alan Sınav 
Koleji, ‘Bahar Şenlikleri’ ile 
öğrencilere özgüven, görev ve 
sosyal bilinci aşılayarak yalnız-
ca okul eğitiminde değil, haya-
tın diğer alanlarında da başarılı 
birer birey olmalarının temel-
lerini atıyor. 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı etkinlikleri kapsamın-
da düzenlenen Bahar Şenlikle-
ri, Sınav Koleji öğrencileri ve 
velilerinin hazırlamış olduğu 
kermesle Losemili Çocuklar 
Sağlık ve Eğitim Vakfı’na (LÖ-
SEV) umut oluyor. 

MANEVİ DUYGULARI ÖN PLANA 
ÇIKARDI

İlk kez 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nda Sı-
nav Koleji ilkokul velileri tarafın-

dan hazırlanan kermesle birlikte 
düzenlenen ‘Bahar Şenlikleri’, bu 
kez de 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nda orta 
okul öğrenci ve velileri tarafından 

hayata geçirildi. 20-24 Mayıs ta-
rihleri arasında yapılan etkinlikte 
ortaokul öğrencileri ve velilerin 
yapmış olduğu yiyecek ve akse-
suarlar satışa sunuldu. Kurulan 
stantlardan alışveriş yapanlar, 
öğrencilerin özgüvenlerinin ge-
lişimine katkı sağlarken aynı za-
manda bu etkinlikte elde edilen 
gelirin LÖSEV’e bağışlanması da 
öğrencilerde manevi duyguların 
ön plana çıkmasını sağladı. Ker-
mes ve ilk kez düzenlenen şen-
likten memnun kalan veliler ise, 
bu şenliklerin geleneksel hale 
gelebileceğini söyleyerek emeği 
geçenlere teşekkür etti. 
n HACER CEYLAN 

Sınav Koleji’nden bilinçli şenlik!  

Selçuk Üniversitesi (SÜ) Bey-
şehir Ali Akkanat Turizm Fakülte-
si'nde mezuniyet heyecanı yaşan-
dı. 2023-2024 eğitim döneminin 
sona ermesinin ardından fakülte-
den mezun olan turizm rehberliği 
öğrencileri için düzenlenen mezu-
niyet töreninde konuşan Ali Akka-
nat Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Abdullah Karaman, mezunları 
tebrik etti. "Türkiye'nin yüzü, Kon-
ya'nın iftiharı, okulumuzun da her 
yerde birer temsilcisi olacaksınız." 
diyen Karaman, konuşmasının ar-
dından okul birincisi olan Medine 
Emengen'e başarı belgesini verdi. 
Öğrenciler mezuniyet sevincini, 
keplerini hep birlikte havaya fırla-

tarak yaşadı. Beyşehir'de fen lisesi 
öğrencileri projelerini sergiledi. 
İlçede, Fetullah Bayır Fen Lisesi’n-
de TÜBİTAK 4006-B Bilim Fua-
rı’nın açılışı gerçekleştirildi. Fuarda 
okulda öğrenim gören lise öğren-
cilerinin öğretmenleri nezaretin-
de hazırladığı deney ve projeleri 
sergilendi. Beyşehir Kaymakamı 
Mehmet Kemal Akpınar ve bera-
berindekiler bilim fuarının açılışını 
gerçekleştirdikten sonra sergiyi 
gezerek öğrencilerden çalışmalar 
hakkında bilgiler aldı. Fuarda dron 
gösterisi de ilgiyle izlenirken, teles-
kopla Beyşehir Gölü seyri gerçek-
leştirildi.
 n AA

Beyşehir'de Turizm Fakültesi'nde 
mezuniyet coşkusu

Kardelen çiçeğini 
bilirsiniz. Karların ara-
sından sıyrılan, boyunu 
gösteren, baharın gelişini 
müjdeleyen bir çiçektir. İs-
mini karları delecek kadar 
güçlü, cesur ve kararlı ya-
pısından alır. Kardelen çi-
çeği kararlılığın, umudun, 
zorlulukların üstesinden 
gelmenin ve bir yeniden 
doğuşun simgesidir.

Bu haftada sizlere 
yine Avrupa’dan sesle-
niyoruz. Buradaki gözlemlerimizi aktar-
maya devam ediyoruz. Belçika’da karları 
delerek bizlere baharın muştusunu veren 
kardelen çiçeklerinden biri olan bir okulun 
misafiri olduk. Fransa sınırında Hensies’te 
yer alan İbn -i Sina Anadolu İmam Hatip 
Lisesi ve Enstitüsü bize gönüllerini ve ka-
pılarını açtı.

 Avrupa’da yaşayan insanlarımızın en 
büyük endişeleri çocuklarının gurbet elde 
başına bir hal gelip, ayaklarının kayması 
ve hazın ve de hızın girdabında boğulma-
sıdır. Başını öne eğdirmesidir. Kimliğini 
kaybedip asimile olmasıdır.

Bunu önüne geçmek için de camiler 
açmışlar. Devletimizin gönderdiği öğret-
menlere ve imamlara çocuklarını emanet 
etmişler. İGMG ve DİTİB gibi teşkilatlar 
kurulmuş. Devletimiz de bu çalışmaları 
desteklemiş ve desteklemeye de devam 
ediyor.

Müslümanlar okullar açarak çocuk-
larına sahip çıkmaya çalışmışlar. Onlar 
biliyorlar ki, çocuklarına sahip çıkmazlarsa 
sahip çıkacak çok kişiler olacak.

Hem devletimiz hem de kuruluşla-
rımız ve dertli insanlarımız özellikle son 
20-30 yıldır şairin dediği gibi yangının 
sadece deryada değil bütün sahrada ol-
duğunu görmüşler ve çözüm üretmeye 
çalışmışlar.

Hz. Mevlana’nın :” Müşkül neredeyse 
cevap oradadır, gemi neredeyse su ora-
da! ”Sözünü ilke edinmişler.

İbn-i Sina Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi ve Enstitüsü’nün hikâyesine ge-
lince.. Okulun açılışının perde arkasında 
yine hamiyetperver, fedakar, Allah’a  da-
yanan, sa’ye sarılan ve hikmete râm olan 
insanlarımızın her türlü takdirin üstündeki  
gayretleri yatıyor..

Kömür madenlerinin çalışanları için 
yapılan lojmanlar ve ilkokul işletme kapa-
tılınca atıl kalır. Bir vatandaşımız satın alır 
ve bir müddet sonra BİF(Belçika İslam 
Federasyonu)’e devreder.

Federasyon kompleksi kız öğrenci-
lerimizin dini eğitim aldığı yatılı bir okul 
haline getirir. Okul çok önemli bir ihtiyaca 
cevap verdiği için büyük ilgi görür. Eğitim-
ciler ve idareciler hem Avrupa’dan hem de 
Türkiye’den temin edilir.

Bu vesile ile Konya’mızın yakından 
tanığı merhum eski milletvekilimiz Abdul-

lah Gencer ve Konya İmam 
Hatip Lisesi’nde beraber 
görev yaptığımız Mustafa 
İhtiyar’da adı geçen okulda 
sarp yokuşlar için azık, ahi-
ret için sabun biriktirmişler. 
Rabbim her iki hocamıza 
rahmet eylesin.

2012-2013 Öğretim 
yılından itibaren okulda 
MEB İmam Hatip Lisesi 
programı uygulanmaya 
başlanmıştır. Böylece öğ-
rencilerin resmi lise diplo-

ması ile yükseköğretime devam etmeleri 
sağlanmıştır.

İbn-i Sina Enstitüsünde pansiyoner 
eğitim, hafızlık eğitimi ve ihtisas eğitimi de 
verilmektedir. Öğrenciler Avrupa’nın deği-
şik ülkelerinden gelmektedir.

Okul da, bir taraftan “Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli” Yeni Müfredat Prog-
ram’ında öngörülen akl-ı selim, vicdan-ı 
selim ve hiss-i selime sahip öğrenciler 
yetiştirilmeye çalışılırken, diğer taraftan 
da seçmeli dersler vasıtasıyla çağın ihti-
yaçlarına göre bir eğitim de verilmektedir. 
Öğrenciler zülcenâheyn (iki kanatlı) olarak 
hayata hazırlanmaktadır.

Kurum mezun ettiği binlerce öğren-
cisi ile Avrupa’daki insanlarımızın gönül 
semalarında bir kutup yıldızı gibi yol gös-
termektedir.

Avrupa’da böyle okulların çoğalması 
ile kayıplara karışan ve adresini başka yer-
lere taşıyanlarımızın sayısının azalacağı da 
kesindir.

Selam olsun:
Sınıfa girerken öğrencilerin de gönlü-

ne giren ve gözümüzün nuru çocuklarımı-
zı hem sınava hem de hayata hazırlayan 
ruh cephesinin maden işçileri idareci ve 
öğretmenlerine..

Tespih tanelerini bir araya getiren 
imame gibi, örnek, önder bir nesil olmak 
derdiyle tutuşan ve tutuşturan öğrencile-
rimize.

Hasbi ve kalbi davranışlarla yürekler-
de iz bırakan, fedakârca çalışan personele.

“Biz bu dünyaya var olmaya değil, yâr 
olmaya geldik” anlayışını kendilerine ilke 
edinmiş kuruma maddi ve manevi destek 
veren ilgililere ve hayırseverlere.

Temennimiz Avrupa’da bu tür karde-
len çiçeği gibi baharın müjdesi olan okul-
ların sayılarının artmasıdır.

Selam ve dua ile..
NOT: İbn-i Sina Kız Anadolu İHL ve 

Enstitüsü’nün Müdiresi Marziya Tuba Ba-
ran ve koordinatör öğretmen Hakan Ferah 
başta olmak üzere, fedakâr öğretmenle-
rine, güler yüzlü çalışanlarına ve özellikle 
gönül doktoru olacak öğrencilerine gö-
nüllerini ve okullarını bizlere açmalarından 
dolayı teşekkürlerimi iletiyorum. Ayrıca bu 
ziyarete vesile olan ve bizleri bilgilendiren 
Adem Balta, Ekrem Şeker ve Hasan Aslan 
hocalarıma da şükranlarımı iletiyorum.

KARA KIŞTA AÇAN KARDELEN ÇİÇEKLERİ

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ



Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, büyük or-
ganizasyonlar ve spor altyapısıyla bir 
spor şehri haline gelen Konya’da, 3. 
Uluslararası Konya Yarı Maratonu he-
yecanının 26 Mayıs Pazar günü yaşa-
nacağını hatırlattı.

BAŞKAN ALTAY TÜM 
SPORSEVERLERİ DAVET ETTİ
Sağlıklı yaşamı ve sporu teşvik 

etmek amacıyla düzenledikleri spor 
etkinliğinde katılımcıların geçtiğimiz 
yıllarda olduğu gibi bu yıl da Kon-
ya’nın tarihi ve kültürel güzelliklerini 
keşfetme fırsatı bulacağını kaydeden 
Başkan Altay, “Kayıt ücretlerini bu yıl 
da SOBE, DOSD ve Karatay Alzheimer 
Gündüz Yaşam Merkezi’ne aktaracak-
tık fakat Gazze’de yaşananlardan do-
layı bu yıl tüm gelirlerimizi Gazze’deki 
kardeşlerimizin ihtiyacını gidermek 
için kullanacağız. Böylece tüm ka-

tılımcılar iyiliğin bir parçası olacak. 
Ben, tüm sporseverleri Uluslararası 
Konya Yarı Maratonu’na kayıt yaptıra-
rak bu heyecana ortak olmaya davet 

ediyorum” ifadelerini kullandı.
ÜÇÜNCÜSÜ 

DÜZENLENECEK
Yarı Maraton ve 10 Kilometre 

Koşusu MKM önünden, Halk Koşu-
su Kültürpark’tan başlayacak. Spor 
Konya Projesi çerçevesinde bu yıl 
üçüncüsü düzenlenecek organizas-
yon; 21 kilometrelik Yarı Maraton, 
10 Kilometre Koşusu ve Halk Koşu-
su olmak üzere üç farklı kategoride 
gerçekleşecek. Büyükşehir Belediyesi 
Mevlana Kültür Merkezi önünde saat 
09.10’da Yarı Maraton’a; 09.15’te 10 
Kilometre Koşusuna start verilecek. 
Halk Koşusu ise saat 13.30’da Kültür-
park önünden başlayacak.

KAYITLAR
 “KONYAYARİMARATON.COM”DA

“Hareketin Merkezinde Ol” ve 
“Koşmak için Engel Yok” sloganla-
rıyla aktif bir yaşam tarzının öneminin 
vurgulandığı Uluslararası Konya Yarı 
Maratonu kayıt formuna “konyayari-
maraton.com” adresinden ulaşılabili-
yor. n SPOR SERVİSİ

Büyükşehirli judocu Sinem Oruç, tarih yazdı
Konya Büyükşehir Beledi-

yespor judo takımında mücadele 
eden Sinem Oruç, Polonya’da 
düzenlenen Ümitler Judo Avru-

pa Kupası’nda şampiyon olarak 
altın madalyayı ülkemize kazan-
dırdı. Ümitler Judo Avrupa Ku-
pası, 18-19 Mayıs tarihlerinde 

Polonya’nın Biasko Biala şehrin-
de gerçekleştirildi. Türkiye’nin 
4 sporcu ile katıldığı organizas-
yonda Konya Büyükşehir Bele-

diyespor’dan 63 kiloda Sinem 
Oruç da tatamiye çıkan sporcu-
lardan oldu. Finalde Alman raki-
bi Sara-Tamar’ı mağlup ederek 

şampiyon olan Sinem Oruç, bu 
yıl ikinci kez Avrupa Kupası zafe-
ri elde etti. Sinem ayrıca 27-30 
Haziran tarihleri arasında Bulga-

ristan’da düzenlenecek Avrupa 
Judo Şampiyonası'na seri başı 
olarak katılmayı garantiledi.
n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Spor Konya Projesi çerçevesinde bu yıl üçüncüsü düzenlenecek Uluslararası Kon-
ya Yarı Maratonu dolayısıyla Konya’nın kalbi sporla atacak. Başkan Altay, tüm sporseverleri bu dev etkinliğe davet etti

Maraton baslıyor!

Meramlı sporcular destan yazdı 

Süper Lig’de 38. hafta programı belli oldu

Meram Belediyesporlu kick boks-
çular, 9.Uluslararası Kick Boks Dünya 
Kupası’nda bir büyük destan daha 
yazdı. 42 ülkenin katıldığı şampiyo-
nada altı madalya birden kazanan 
sporcuların yine ilçenin gururu olduk-
larını söyleyen Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, tüm sporcularını 
tebrik etti. Türkiye Kick Boks Federas-
yonu Başkanlığının 2024 yılı faaliyet 
programında yer alan 9.Uluslararası 
Kick Boks Dünya Kupası Meram Bele-
diyesporlu sporcuların büyük başarısı 
ile son buldu. 15-19 Mayıs 2024 tarih-
leri arasında İstanbul TÜYAP Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen 
şampiyonada Meram Belediyesporlu 
kick boksçular üç altın, bir gümüş, iki 
bronz madalya alarak tarihi bir başarı-
nın altına imza attılar. 

ALTI ALTIN MADALYA İLE
 ŞAMPİYONAYA DAMGA VURDU 

42 ülkeden sporcuların katıldığı 
şampiyonada yarışan Sabriye Gür 70 

Kg ‘da, Emircan Beserek 67’da, Kazım 
Dereli 81 Kg’da Dünya Şampiyonu 
oldular. Batuhan Pekmezci 86 Kg’da 
dünya ikincisi, Ebrar Aygün 60 Kg’da, 

İbrahim Demirtaş +91 Kg’da dünya 
üçüncülüğüne uzandılar. Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, Meram’a 
bu tarihi gururu yaşatan sporcuları ve 

antrenörlerini tebrik etti. Meram Be-
lediyespor sadece ülke çapında de-
ğil uluslararası alanda da neredeyse 
tüm turnuvalarda başarıdan başarıya 

koştuğunu hatırlatan Başkan Mustafa 
Kavuş, açıklamasında şu görüşlere 
yer verdi; “Büyük umutlar bağlayarak 
destek verdiğimiz sporcularımız, her 
turnuva ile  başarılarına yenilerini 
ekleyerek gururumuz olmaya devam 
ediyorlar. Kick Boks Dünya Şampi-
yonası’nda da bu gelenek bozulmadı. 
Sporcularımız aldıkları altı madalya 
ile yine göğsümüzü kabarttılar. Hep-
sini tek tek tebrik ediyor, bu başarı-
da katkıları olan antrenörlerimizden 
kulüp yöneticilerine, çalışanlardan 
çocuklarımızın ailelerine kadar herke-
si tebrik ediyorum. Sporcularımın ba-
şarılarının da artarak devam etmesini 
temenni ediyor, bunun gerçekleşmesi 
adına destek vermeye onların, yanın-
da olmaya devam edeceğimizi yineli-
yorum.” n SPOR SERVİSİ

Trendyol Süper Lig'de 38. ve 
son hafta maçlarının programı 
belli oldu. Ligde şampiyon ile 
küme düşecek iki takımın belir-
leneceği maçlar, 26 Mayıs Pazar 
günü oynanacak. Türkiye Futbol 
Federasyonundan (TFF) yapı-
lan açıklamaya göre, ligde son 
hafta müsabakalarının programı 
şöyle: 24 Mayıs Cuma: 20.00 Co-
rendon Alanyaspor-Bitexen An-
talyaspor (Alanya Oba) 25 Ma-
yıs Cumartesi: 16.00 VavaCars 
Fatih Karagümrük-Yılport Sam-
sunspor (Atatürk Olimpiyat). 
19.00 EMS Yapı Sivasspor-Mon-

dihome Kayserispor (BG Grup 
4 Eylül) 26 Mayıs Pazar: 19.00 
Fenerbahçe-İstanbulspor (Ül-
ker). 19.00 TÜMOSAN Kon-
yaspor-Galatasaray (MEDAŞ 
Konya Büyükşehir). 19.00 Siltaş 
Yapı Pendikspor-Gaziantep FK 
(Pendik). 19.00 Yukatel Adana 
Demirspor-RAMS Başakşehir 
(Yeni Adana). 19.00 Kasımpa-
şa-Beşiktaş (Recep Tayyip Er-
doğan). 19.00 Trabzonspor-M-
KE Ankaragücü (Papara Park). 
19.00 Atakaş Hatayspor-Çaykur 
Rizespor (Mersin)  
n  SAMET AKTAŞ
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